
pro

dospělé, 

manažery 

a učitele

Jazykové
kurzy

STUDIUM 

V ZAHRANIČÍ

2017/2018



2 WWW.ALFA-AGENCY.CZ

Znalost cizího jazyka je v dnešní době nepostradatelnou dovedností 
snad každého z nás. Studenti se nezřídka setkávají s literaturou 
v některém ze světových jazyků, s přednášejícími, jejichž rodným 
jazykem není čeština, využívají možnosti vycestovat na semestr 
do zahraničí, případně studují celý program v cizím jazyce. Své 
jazykové znalosti využijí následně i ve své profesní dráze, kdy 
je po nich častěji a častěji požadovaná znalost minimálně jed-
noho ze světových jazyků a zdokonalování se v dalších. S evrop-
skou integrací se kladou vyšší nároky nejenom na zaměstnance 
ve státní správě, ale i na ty, kdo chtějí být ve sjednocené Evropě 
i v celém světě konkurenceschopní. Vedle profesních požadavků 
na jazykovou znalost i každý z nás, kdo kdy vycestoval do zahra-
ničí, poznal, že dorozumět se ve světě česky není úplně reálné. 

I  z  těchto důvodů je zájem o  jazykové kurzy v zahraničí rok 
od  roku vyšší. Jazykový kurz v  zahraničí je přínosem ne-
jen s  ohledem na  intenzivní studium jazyka, ale i  s  ohle-
dem na  skutečnost, že student je několik týdnů či dokon-
ce měsíců v prostředí, které na něj ze všech stran jazykově 
působí. A tak student někdy ani neví, že se například při konver-
zaci s hostitelskou rodinou při večeři vlastně také zdokonaluje. 

Již od roku 1996 pro vás Alfa Agency každoročně připravuje na-
bídku studijních, vzdělávacích a pracovních programů v zahraničí. 
Katalog, který se vám nyní dostává do rukou, je plný jazykových 
kurzů v zahraničí. V naší nabídce naleznete jazykové školy po ce-
lém světě, se kterými dlouhodobě spolupracujeme, pravidelně je 
navštěvujeme a ohlasy našich klientů nám potvrzují jejich kvalitu. 
Tyto kurzy jsou vhodné pro všechny úrovně jazyka a téměř všechny 
věkové kategorie. Nabídnout vám můžeme i specializované kurzy 
pro manažery nebo učitele cizích jazyků.
Pokud budete mít zájem o některý z kurzů uvedených v naší nabídce, 
neváhejte se obrátit na náš tým, který je tvořen mladými lidmi s osobní-
mi zkušenostmi se studiem v zahraničí. Rádi vám poradíme s výběrem 
vhodného kurzu, destinace, jazykové školy, ubytováním, dopravou, 
případně s vízem. A pokud se stane, že v naší nabídce nenaleznete 
vaši vysněnou destinaci či vámi požadovaný kurz, neváhejte se na nás 
obrátit, rádi vám předložíme individuální nabídku. 
  
Za celou Alfa Agency bychom vám rádi popřáli mnoho jazykových 
úspěchů a pěkných cestovatelských zážitků při vaší studijní návštěvě 
v zahraničí.

Tým Alfa Agency

Proč využít služeb AlfA Agency? 

•	Alfa Agency zastupuje několik desítek zahraničních jazykových 
škol, které pravidelně navštěvujeme. 

•	Tým Alfa Agency má s jazykovými kurzy v zahraničí osobní 
zkušenosti. Můžete se spolehnout na to, že vám vždy 
poskytnou dostatek důležitých a objektivních informací, které 
potřebujete pro výběr vhodného kurzu. 

•	Alfa Agency vám kompletně zajistí váš jazykový kurz, 
ubytování, vyzvednutí na letišti, případně další vámi 
požadované služby.

•	Ceny v katalogu jsou uvedeny v zahraniční měně a v přepočtu 
i v českých korunách. Studijní pobyt můžete zaplatit 
v zahraniční měně, ale také v Kč podle aktuálního devizového 
kurzu. 

•	Studijní pobyt budete mít smluvně zajištěn s právním 
subjektem v ČR/SR. Nemusíte tak posílat peníze do zahraničí.

•	Alfa Agency dodržuje oficiální ceníky škol. S mnohými školami 
máme dokonce dojednány výrazně nižší ceny. Naše náklady 
hradí školy, které reprezentujeme.

•	Pokud budete pro svoje studium potřebovat vízum, zdarma jej 
pro vás vyřídíme.

•	Zajistíme vám levné studentské letenky, případně 
autobusovou dopravu.  

 úVODEM 



3…s námi se vždy domluvíte

centre of englIsH stuDIes - WortHIng, velká 
brItánIe
Ahoj Terko,
v neděli jsem se vrátila z jazykového kurzu ve Worthingu. Chci Tobě i celé 
kanceláři moc poděkovat. Bylo to parádní. Worthing je krásný město a 
lidi z Centre of English Studies jsou moc ochotní a přátelští. 
Celkově se mi to moc líbilo a můžu to ostatním jen doporučit.=)
Měj se hezky. 

Eliška
(jazykový kurz intenzivní angličtiny, Worthing, CES)

Dobrý den, 
Omlouvám se, že Vám odepisuji až teď, ale neměla jsem čas, jelikož jsem 
se musela učit na maturitu.

Tam a zpátky jsem doletěla v pořádku, i když náš let měl tam i zpět 20 až 30 
minut zpoždění, ale jinak let proběhl bez jakýkoliv dalších problémů. S výbě-
rem školy jsem byla spokojená, jak prostředním ve kterém se nacházela tak 
s vybavením. Zaměstnanci školy- tím mám teďkom namysli administrativu 
a pod. - byli příjemní, a když jsem měla nějaký dotaz nebo problém tak mi 
pomohli, totéž mohu říct o učitelích, kteří mě učili. 
S ubytováním jsem byla taktéž spokojena, jelikož to bylo v destinaci, kde 
byl klid, takže mě při učení a spánku nic nerušilo, jen občasné hraní na 
kytaru pana domácího ;-) 
Hostitelská rodina byla velice příjemná, optimistická, zábavná a nápomocná. 
Tady mi akorát vadilo stravování, jelikož jsem na snídani měla to samé celý 
měsíc (tím myslím sladké snídaně), taktéž obědy, které k tomu byly nepříliš 
výživné a zdravé a večeře byly také stejné.
Výlety, na kterých jsem byla, byly velice zajímavé a zábavné, ale s aktivitami 
jsem spokojená teda moc nebyla, jelikož byly neustále stejné a kolikrát i 
pozdě a tudíž jsem na ně ani nemohla jít, když se mi zrovna nějaký zamlouval.

Když to shrnu, v Anglii se mi líbilo, i když sem tam byly malé chyby, ale když 
budu moct, tak bych se tam někdy ráda vrátila. :) 
Tímto, bych Vám také chtěla poděkovat za pomoc s výběrem kurzu a také za 
další administrativní věci, týkajících se kurzu, tím myslím letenky, jízdenku 
na autobus apod. 

Děkuji mnohokrát a přeji hezký den. 

Míša Žáčková 
(jazykový kurz, Worthing, CES)

kAPlAn InternAtIonAl colleges, cHIcAgo 
Dobry den Baro, 
Rikala jsem si ze Se Vam zase po case ozvu. Ve skole je to fajn. 
Nechala jsem se prehodit ve specific skills do professional english 
a ucime se tam jak delat prezentace, zkousime si pohovory a mohlo 
by se mi to hodit, az si tu budu hledat praci. Celkove je to fajn a 
tempo vyuky je dobre. Ucitele jsou mili a pomalu se ta anglictina 
zlepsuje. Ve skole je hodne lidi ze Saudske Arabie a z jizni ameriky. 
Z Evropy podstatne mene studentu. Z CR momentalne snad nikdo. 
Ted cekam na pracovni povoleni, ktere bych mela mit behem mesice 
a uvidim, jak mi pujde hledani prace. Premyslim o tom, ze bych se 
casem opet vratila do skoly, rada bych dokoncila advanced level. 
Myslim si, ze mimo skolu v anglictine moc pokroku neudelam, 
ale tezko rict. 
Na vysokou skolu se nechystam, takze Toefl zatim nebude potreba. 
Doufam, ze se mate fajn a jeste jednou dekuji za Vasi pomoc pri 
zarizovani studia. 
Hezky den, 

 Zdenka Plavjáníková
(jazykový kurz v USA - Chicago, Kaplan)

DeblA - mAlAgA, ŠPAnělsko
Ahoj Baro,
Chystala jsem se ozvat, jen jsem si rikala, ze pockam jeste na vic zazitku:)
Cesta byla v pohode, nasla jsem to hned, neni to tady zase tolik slozite. 
Rodina bydli primo v centru, takze muzu vsude jit pesky, coz je super.
Jsem moc prekvapena, jak jsou ty spanele fakt tak prijemni, to se s 
nemci nebo anglicany opravdu neda srovnat.
Se skolou jsi to opravdu neprehanela, je to tam moc prijemny, krasna 
zmena oproti velkovyrobe v Londyne:) skola je plna nemcu, takze mam 
takovy 2v1 kurz- nemcina i spanelstina:) Spanelstina je zatim docela 
sok, jak mluvi rychle a nedokazu se jeste moc vyjadrit, ale proto jsem 
tady na tri tydny prece:)
Takze dekuji moc za doporuceni:)

P.S. Na pocasi si opravdu nemuzu stezovat, kazdy den 33st:) takze po-
silam trosku slunicka do ceska:)

Lada Lněničková
(jazykový kurz na škole Debla, Malaga)

  ZKUŠENOSTI STUDENTů



4 WWW.ALFA-AGENCY.CZ

JAk sI obJeDnAt JAzykový kurz?
 1.  Z naší nabídky si vyberte školu, kurz, ubytování, případně další 

služby (nenaleznete-li vybranou destinaci v našem katalogu, 
prosím, kontaktujte kancelář Alfa Agency).

 2. Následně je nutné vyplnit přihlášku a zaplatit zálohu na pobyt.
 3.  Naše agentura vám rezervuje vámi vybraný kurz, vystaví fakturu 

a smlouvu, kterou podepíšeme.
 4.  Po zaplacení faktury vám předáme oficiální potvrzení o přijetí 

na zahraniční kurz. Toto potvrzení je většinou potřeba pro udě-
lení víza nebo na hranicích.

 5.  V případě zájmu vám zajistíme dopravu i pojištění do dané 
země. Před odjezdem vám také předáme informace o vašem 
ubytování.

Celková doba vyřízení pobytu se u bezvízových zemí pohybuje 
kolem dvou až tří týdnů, u vízových zemí přibližně tři až čtyři týdny 
a studium v USA začněte vyřizovat raději s minimálně dvouměsíč-
ním předstihem.
Ceny uvedené v našem katalogu vychází z originálních ceníků 
škol a jsou publikovány v zahraničních měnách a pro orientaci 
i v Kč. Při vyúčtování studijního pobytu vám vystavíme fakturu 
v zahraniční měně a v Kč/EUR, dle aktuálního směnného kurzu 
v ČSOB. Můžete si následně vybrat, v jaké měně fakturu uhradíte. 
Ceníky v našem katalogu jsou uzpůsobeny tak, abyste okamžitě 
věděli, kolik bude konečná cena kurzu a ubytování. Ceny v tabulkách 
zahrnují cenu daného kurzu pro daný počet týdnů, cenu uvede-
ného ubytování a stravování, registrační poplatky školy a studijní 
materiály. Cena za extra týden je cenou za každý další týden vý-
uky včetně registračních poplatků školy a studijních materiálů. 
Cena za týden bez ubytování je cenou kurzu za týden. Pod cenovou 
tabulkou jsou uvedeny dodatečné informace, kde najdete napří-
klad informace o vysoké a nízké sezóně, příplatek za vyzvednutí 
na letišti, případně jiné možnosti ubytování. Konečnou cenu da-
ného studijního pobytu získáte jako součet následujících položek:

PřeHleD JAzykovýcH kurzů 
obecná angličtina (general english) / obecná fran-
couzština, italština, němčina, španělština – označení 
nejrozšířenějšího typu kurzů pro všechny jazykové úrovně, tento 
kurz je zaměřen na rozvoj jazykových dovedností: čtení, psaní, 
poslech a mluvení.

obchodní angličtina (business english) / obchodní 
němčina, francouzština, španělština – kurzy zaměřené 
na výuku obchodní terminologie. Na některých školách připravují 
studenty v rámci těchto kurzů na zkoušky BEC I–III (Business English 
Certificate), což jsou Cambridge certifikáty pro obchodní angličtinu.
 
Individuální výuka (one-to-one) – jazykové kurzy pro jed-
notlivce (student – učitel), zcela přizpůsobené vašim požadavkům.

Academic year / semester Program – dlouhodobější 
jazyková příprava. Většinou alespoň na jeden semestr. 

executive courses – speciální kurzy pro manažery v malých sku-
pinkách (většinou 3–4 studenti) s velmi intenzivní a cílenou výukou.

teacher training – kurzy pro učitele jazyka zaměřené především 
na metodiku výuky, jsou určeny jak rodilým mluvčím, tak zájemcům, 
pro něž je angličtina druhým jazykem.

english for Academic Purporses (eAP) – angličti-
na pro akademické účely. Je určena pro studenty, kteří plánují 
studovat na odborné škole či univerzitě. Součástí tohoto kurzu bývá 
příprava na mezinárodní zkoušky IELTS a TOEFL, jejichž úspěšné 
složení je podmínkou přijetí na zahraniční univerzitu. 

Ielts (International english language testing sys-
tem) je standardem pro studenty zamýšlející studovat na univerzi-
tách v Austrálii, Kanadě, Novém Zélandu a Velké Británii. Bodovou 
stupnici IELTS tvoří rozmezí 1–9 bodů; pro přijetí na univerzitu je 
zpravidla zapotřebí 6,0–6,5 bodů.

toefl (test of english as a foreign language) je bodový 
hodnotící systém požadovaný při vstupu na univerzity v Severní 
Americe. Zkouška se skládá ze psaní, čtení a poslechu a lze v ní 
dosáhnout až 700 bodů.

Přípravný kurz fce, cAe, cPe – 10ti až 12ti týdenní 
kurz připravující na složení Cambridge zkoušek různé úrovně.  

možnostI ubytování
Naše agentura vám ve spolupráci se zahraniční školou zajistí i uby-
tování na začátek nebo na celou dobu vašeho studijního pobytu. 
Nejrozšířenější a nejoblíbenější možností je ubytování v hostitelské 
rodině. Rodiny jsou školou pečlivě vybírány a často spolu vzájemně 
spolupracují již delší dobu. Dalším možným typem ubytování jsou 
rezidence, hotely aj.

CENA V TABULCE PRO DANÝ KURZ A POČET TÝDNŮ VČETNĚ 
UVEDENÉHO UBYTOVÁNÍ

+
DALŠÍ POPLATKY (NAPŘ. VYZVEDNUTÍ NA LETIŠTI)

+
ADMINISTRATIVNÍ POPLATEK 750 KČ/30 EUR

VÝSLEDNÁ CENA JE SOUČTEM VÝŠE UVEDENÝCH POLOŽEK

 JAK SI OBJEDNAT KURZ 



5…s námi se vždy domluvíte

  ČASTÉ DOTAZY

zDrAvotní PoJIŠtění
Před odjezdem na studijní pobyt doporučujeme našim klientům 
uzavřít cestovní pojištění na krytí léčebných výloh v zahraničí. V ně-
kterých zemích je takové pojištění podmínkou pro vstup nebo 
pro udělení víza. Alfa Agency vám ráda zprosředkuje pojistění 
ve spolupráci s vybranými pojišťovnami v ceně od 26 Kč na den, 
případně od 2 000 Kč na rok.

čAsté DotAzy
1. v jakém předstihu je třeba studijní pobyt zařizovat?
Při pobytech, kde není třeba žádat o vízum, je ideální se vším začít 
alespoň tři až čtyři týdny před plánovaným odletem. U vízových 
destinací doporučujeme alespoň dva měsíce předem. Pokud 
plánujete vyrazit na jazykový kurz přes léto, doporučujeme také 
včasné objednání.

2. Jaký je minimální akceptovaný věk studentů?
Standardně zahraniční jazykové školy akceptují studenty od 17 
let. Studenti mladšího věku mohou navštěvovat školy, které nabízí 
speciální kurzy pro juniory. Zde je věkové rozmezí cca 12–17 let. Tyto 
kurzy naleznete v našem katalogu pro středoškoláky.

3. Jak vypadá první den ve škole?
První den začíná škola zpravidla v 8.30–9.30, a to registrací a ná-
sledným jazykovým rozřazovacím testem. Podle něj vás zařadí 
do příslušné jazykové úrovně. Školy mají standardně zhruba šest až 
osm různých úrovní – levelů, od úplných začátečníků až po pokročilé. 
Po testu již následuje normální výuka v jednotlivých studijních 
skupinách.

4. Jakou mají jazykové kurzy intenzitu? 
Záleží čistě na vás, jak intenzivní kurz si vyberete. Školy běžně na-
bízejí kurzy o 15, 20, 25 i 30 lekcích týdně. Tzn. že denně můžete 
studovat tři až šest lekcí. Délka jedné lekce se v závislosti na kon-
krétní škole pohybuje v rozmezí 45–60 min. 

5. Jaký typ ubytování je pro mě nejlepší?
Pokud chcete maximalizovat jazykový přínos z daného pobytu, 
potom doporučujeme ubytování v hostitelské rodině. To vám zaručí 
komunikaci v cizím jazyce i mimo školu a navíc se můžete dozvědět 
i něco více o kultuře, mentalitě a společenských zvycích daného 
národa. Zároveň jde o nejlevnější formu ubytování, která zpravidla 
obsahuje v ceně i polopenzi. Těm z vás, kdo se vydávají na delší 
jazykový pobyt, doporučujeme rezervovat ubytování v rodině jen 
na první měsíc až dva a následně jej na místě buď prodloužit nebo 
vyzkoušet i jinou formu ubytování.

6. kolik studentů je standardně v jedné skupině?
Velikost jedné třídy je běžně 10–15 studentů, nicméně těm z vás, 
kteří chtějí osobnější přístup, můžeme doporučit výuku v tzv. „mini-
-groups“ (skupinky pro čtyři až pět studentů) nebo dokonce „One 
to One“ (individuální) výuku s lektorem.

7. kdy jsou na školách nástupní termíny?
Pro kurzy typu obecná angličtina (obdobně i v jiných jazycích) se 
může začít prakticky každé pondělí! Pokud jedete studovat nějaký 
specifičtější kurz (např. přípravu na mezinárodní jazykové zkoušky), 
potom jsou nástupní termíny několikrát do roka. 

8. kdy jsou na zahraničních jazykových školách 
prázdniny?
Zahraniční jazykové školy jsou otevřeny prakticky celý rok bez pře-
stávky. Pouze přes Vánoce bývají školy na jeden až tři týdny zavřené. 
Během roku se nevyučuje ve dnech státních svátků. Pozor, tyto dny 
nebývají nijak nahrazeny.

9. kolik týdnů zvolit?
Obecně samozřejmě platí čím více tím lépe. Během letních měsíců 
jezdí studenti na přibližně dva až čtyři týdny. Pokud si můžete do-
volit vycestovat na čtyři týdny a déle, je to ideální. Ne každý si ale 
takto dlouhý kurz, zejména díky časové náročnosti, může dovolit. 
Nicméně velmi podstatná je i mimoškolní příprava, komunikace 
a vliv celého místního prostředí – mnohdy důležitější než samotná 
dopolední výuka!

10. Podle čeho vybrat ideální školu, ideální kurz?
Zaručený návod neexistuje! Ale abyste se nespálili, doporučujeme vy-
užít služeb některé z tuzemských jazykových agentur, kde vám podle 
vašich kritérií pomůžou vybrat to nejideálnější řešení. Agentury navíc 
se zahraničními jazykovými školami spolupracují dlouhodobě, sledují 
spokojenost svých klientů na těchto školách, pravidelně je navštěvují 
a jejich zaměstnanci mají s danou problematikou patřičné zkušenosti. 
Navíc veškerá komunikace při objednávání kurzu probíhá ve vašem 
rodném jazyce! A hlavně, celý pobyt vás nebude stát o nic více, než 
kdybyste si studium zařizovali sami, ba spíše naopak!



 STUDIUM V ZAHRANIČÍ 

 JAZYKOVÉ KURZY PRO DOSPĚLÉ  

6 WWW.ALFA-AGENCY.CZ

  

  WWW.ALFA-AGENCY.CZ  



 STUDIUM V ZAHRANIČÍ 

  VELKÁ BRITÁNIE | IRSKO | MALTA | USA | KANADA | FRANCIE | ŠPANĚLSKO | ITÁLIE | JAR | NĚMECKO | RAKOUSKO 

…s námi se vždy domluvíte

 JAZYKOVÉ KURZY PRO DOSPĚLÉ  

  WWW.ALFA-AGENCY.CZ  



londýn

 VELKÁ BRITÁNIE 
Hlavní město Velké Británie je samostatnou velkou kapitolou. 
Do  Londýna  můžete odjet na  dlouhé měsíce a  bude vás stále 
bavit a  okouzlovat svou proměnlivostí a  možnostmi v  každém 
ročním období. Čekají vás procházky podél Temže, nepřeberné 
množství galerií, otevřené markety plné zajímavých surovin, 
umělecké čvrti jako je například Covent Garden či Soho, kluby, 
originálnální a pestré kulturní akce.
Nicméně Velká Británie to zdaleka není jen Londýn. Máme 
pro  vás nabídku mnoha dalších míst: přímořských letovisek, 
universitních měst plných historie, či moderních kosmopolitních 
metropolí na  severu Anlgie. Nesmíme opomenout ani Skotsko 
s nádherným Edinburghem a magickou zelenou krajinou. 
 
vízová PovInnost
Česká i Slovenská republika patří společně s Velkou Británií do Ev-
ropské unie, na území VB mohou tedy občané ČR i SR vstupovat 
bez  zvláštních omezení. Pro  vstup do  země vám stačí občanský 
průkaz či cestovní pas. 

ÚvoDem
Harry Potter, Sherlock Holmes, the Beatles, David Beckham - ne-
jen z těchto známých osobností či filmů o nich je na první pohled 
patrná úcta k tradici, historii, vzdělání, nechybí v nich ani zdravé 
sebevědomí a humor. To vše a mnohé další vás ve Velké Británii 
bezesporu čeká. 

Velká Británie (Spojené království Velké Británie a Severního Irska) je 
státem, ve kterém žije okolo 60 milionů obyvatel, a to ve čtyřech ze-
mích: Anglii, Walesu, Skotsku a Severním Irsku. Je parlamentní mo-
narchií v čele s královnou Alžbětou II. Kořeny tohoto ostrovního státu 
spadají až do 9. století a narodilo se tu od té doby nespočet slavných 
osobností z řad básníků, dramatiků, romanopisců, malířů, architektů 
i hudebníků. Počasí, jak je všeobecně známo, je zde velmi proměnli-
vé. To však rozohodně Spojenému království neubírá na atraktivnosti 
a patří k velmi časté volbě pro studium angličtiny. Je dobře dostupné 
letecky i autobusem a jazykové školy jsou zde na vysoké úrovni a v ši-
roké nabídce. 

PrAcovní možnostI
Díky členství v  Evropské unii mohou občané České a  Sloven-
ské republiky ve Velké Británii pracovat bez  omezení. Nicméně 
před zařazením do pracovního procesu musíte podstoupit něko-
lik formalit:
1. Pracovní registraci
2. číslo státního pojištění 
National Insurance Number, které slouží ke styku s daňovým úřa-
dem a správou sociálního zabezpečení.
3. bankovní účet
Známými bankovními ústavy jsou pak Barclays, HSBS, Lloyds, Mi-
dland, Nat West, Bank of Scotland. Účet lze založit i u Post Office. 

Veškeré informace o  tom, co je třeba udělat pro  bezproblémo-
vé zahájení práce na  území VB, najdete přehledně zpracované 
na portálu MPSV (www.eures.cz). 

nízkonáklADové letecké 
sPolečnostI Do vb A IrskA Web

 Praha

Bristol, Edinburgh, London 
Stansted, London Gatwick, 
Manchester

www.easyjet.com

London Luton www.wizzair.com

Belfast, East Midlands, 
Glasgow, Leeds Bradford, 
Manchester, Newcastle

www.jet2.com

London Stansted, Dublin www.ryanair.com

Dublin www.aerlingus.com

Brno
London Stansted www.ryanair.com

London Luton www.wizzaair.com

Bratislava
Birmingham, Dublin, 
Edinburgh, Liverpool, London 
Luton, London Stansted

www.ryanair.com 

Ostrava London Stansted www.ryanair.com

Kompetní seznam na www.whichbudget.com



9…s námi se vždy domluvíte

kurz lekcí/týDen 
2 týDny 3 týDny 4 týDny

1 2 1 2 1 2

Obecná angličtina  20 22 225 Kč 21 665 Kč 31 500 Kč 30 660 Kč 40 775 Kč 39 655 Kč
Ubytování v hostitelské rodině, plná penze 635 GBP 619 GBP 900 GBP 876 GBP 1 165 GBP 1 133 GBP

Intenzivní angličtina 30 26 775 Kč 26 215 Kč 38 325 Kč 37 485 Kč 49 875 Kč 48 755 Kč
Ubytování v hostitelské rodině, plná penze 765 GBP 749 GBP 1 095 GBP 1 071 GBP 1 425 GBP 1 393 GBP

Obecná + Business angličtina 30 26 775 Kč 26 215 Kč 38 325 Kč 37 485 Kč 49 875 Kč 48 755 Kč
Ubytování v hostitelské rodině, plná penze 765 GBP 749 GBP 1 095 GBP 1 071 GBP 1 425 GBP 1 393 GBP

Přípravný kurz IELTS 30 26 775 Kč 26 215 Kč 38 325 Kč 37 485 Kč 49 875 Kč 48 755 Kč
Ubytování v hostitelské rodině, plná penze 765 GBP 749 GBP 1 095 GBP 1 071 GBP 1 425 GBP 1 393 GBP

DoDAtečné InformAce

ceny zahrnují: daný kurz, ubytování, uvedenou stravu a veškeré registrační poplatky školy. Není zahrnuta doprava. ostatní možné poplatky: studijní 
materiály 25 GBP (splatné na místě). Vyzvednutí na letišti pro Worthing: Londýn Gatwick 105 GBP, Londýn Heathrow 130 GBP, pro Leeds: Leeds Bradford 65 
GBP, Manchester 115 GBP. nástupní termíny: obecná, intenzivní angličtina a přípravný kurz IELTS každé pondělí, business angličtina červenec-srpen, 
ostatní na vyžádání. Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři. 

  CENTRE OF ENGLISH STUDIES   WORTHING, LEEDS ANGLIE

DůležIté InformAce

Adresy škol

12 Stoke Abbot Road 
Worthing BN11 1HE
9 Park Place  
Leeds LS1 2RU

Celkový počet studentů Worthing: 182 (v létě 250)
Leeds: 154 (v létě 200)

Max./prům. studentů ve třídě 14/10

Délka jedné lekce 45 min.

nároDnostní mIX

Itálie 12 %, Španělsko 12 %, Rusko 10 %, arabské země 10 %, Švýcarsko 9 %

PrázDnIny A státní svátky 2015
1/1–5/1, 3/4, 6/4, 4/5, 25/5, 31/8, 18/12–5/1/2016

Info o Škole
Centre of English studies (CES) byla založena v roce 1979 a patří 
mezi nejprestižnější školy v Evropě. V roce 2014 byla vyhlášena  
školou roku a má několik akreditací. Worthing je přímořské měs-
tečko s 8km promenádou, molem a množstvím atrakcí. CES sídlí 
ve viktoriánské budově, pár minut od centra a pobřeží. Pokud vás 
láká sever Anglie, vydejte se do Leedsu, příjemně vás překvapí. 

Akreditace školy:

Worthing

leeds

16+

Cena v Kč je orientační při kurzu 1 GBP = 35 Kč



10 WWW.ALFA-AGENCY.CZ

Info o Škole
Centre of English studies (CES) byla založena v roce 1979 a patří 
mezi nejprestižnější školy v Evropě. Má akreditaci British Council  
a  English UK. CES naleznete v  zelené londýnské čtvrti Wimble-
don, která je jen 20 minut od centra města. CES Oxford je sym-
patická menší škola se zázemím v  nádherné historické budově  
obklopené zahradou na klidném předměstí Oxfordu. 

Akreditace školy:

 CENTRE OF ENGLISH STUDIES  ANGLIE LONDýN, OxFORD 

kurz lekcí/týDen 
2 týDny  3 týDny 4 týDny

1 2 1 2 1 2
Obecná angličtina 20 25 585 Kč 24 045 Kč 36 540 Kč 34 230 Kč 47 495 Kč 44 415 Kč
Ubytování v hostitelské rodině, polopenze 731 GBP 687 GBP 1 044 GBP 978 GBP 1 357 GBP 1 269 GBP

Intenzivní angličtina 30 30 555 Kč 29 015 Kč 43 995 Kč 41 685 Kč 57 435 Kč 54 355 Kč
Ubytování v hostitelské rodině, polopenze 873 GBP 829 GBP 1 257 GBP 1 191 GBP 1 641 GBP 1 553 GBP

Obecná + Business angličtina 30 30 555 Kč 29 015 Kč 43 995 Kč 41 685 Kč 57 435 Kč 54 355 Kč
Ubytování v hostitelské rodině, polopenze 873 GBP 829 GBP 1 257 GBP 1 191 GBP 1 641 GBP 1 553 GBP

Obecná aj. + Přípravný kurz IELTS 30 30 555 Kč 29 015 Kč 43 995 Kč 41 685 Kč 57 435 Kč 54 355 Kč
Ubytování v hostitelské rodině, polopenze 873 GBP 829 GBP 1 257 GBP 1 191 GBP 1 641 GBP 1 553 GBP

DoDAtečné InformAce

ceny zahrnují daný kurz, ubytování, uvedenou stravu a veškeré reg. poplatky školy. Není zahrnuta doprava. ostatní možné poplatky: studijní materiály 
25 GBP (splatné na místě); vyzvednutí na letišti pro Londýn: Heathrow a Gatwick 105 GBP, pro Oxford: Londýn Heahtrow 125 GBP, Londýn Gatwick 155 GBP, 
Londýn Stansted 175 GBP. nástupní termíny: obecná, intenzivní angličtina a přípravný kurz IELTS každé pondělí, business angličtina červenec-srpen, 
ostatní na vyžádání. Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři. 

DůležIté InformAce

Adresy škol

271 Kingston Road 
London Wimbledon SW19 3NW
67 High Street  
Wheatley OX33 1XT

Celkový počet studentů Londýn: 154 (v létě 200)
Oxford: 90

Max./prům. studentů ve třídě 14/10 (Londýn), 9/6 (Oxford)

Délka jedné lekce 45 min.

nároDnostní mIX

Itálie 12 %, Španělsko 12 %, Rusko 10 %, arabské země 10 %, Švýcarsko 9 %

PrázDnIny A státní svátky 2015
1/1–5/1, 3/4, 6/4, 4/5, 25/5, 31/8, 18/12–5/1/2016

16+

londýn

oxford Cena v Kč je orientační při kurzu 1 GBP = 35 Kč



11…s námi se vždy domluvíte

 KAPLAN INTERNATIONAL COLLEGES    LONDýN ANGLIE

Info o Škole
Síť škol Kaplan International Colleges patří mezi špičku v  ob-
lasti výuky cizých jazyků. Obě londýnské pobočky jsou výborně 
situovány. Modernější Leicester najdete v bezprostřední blízkosti 
Trafalgar Square. Pobočku Covent Garden v budově z 18. století 
uprostřed umělecké čtvrti stejného názvu. Škola má vlastní učeb-
nice a neustále investuje do nových technologií. 

Akreditace školy:

DůležIté InformAce

Adresy škol

Covent Garden 3-4 Southhamp-
ton Place WC1A 2DA 
Leicester Square, 3-5 Charing 
Cross Road WC2H HA

Celkový počet studentů CG: 420, LS: 380

Max./prům. studentů ve třídě 15/12

Délka jedné lekce 45 min.

nároDnostní mIX
přes 70 národností, Brazílie, Itálie, Rusko, Francie, Španělsko, Venezuela, 

Turecko

PrázDnIny A státní svátky 2015
1/1, 3/4, 6/4, 4/5, 25/5, 31/8, 21/12–4/1/2016

kurz lekcí/týDen 
2 týDny 3 týDny 4 týDny

1 2 1 2 1 2

NÍ
ZK

Á 
SE

Zó
NA

1/
1-

19
/6

/2
01

5
23

/8
-3

1/
12

/2
01

5 Obecná angličtina 20 28 175 Kč 26 075 Kč 41 300 Kč 38 150 Kč 54 425 Kč 50 225 Kč
Ubytování v hostitelské rodině, polopenze 805 GBP 745 GBP 1 180 GBP 1 090 GBP 1 555 GBP 1 435 GBP

Intenzivní angličtina/FCE/CAE/IELTS 35 32 655 Kč 30 555 Kč 48 020 Kč 44 870 Kč 63 385 Kč 59 185 Kč
Ubytování v hostitelské rodině, polopenze 933 GBP 873 GBP 1 372 GBP 1 282 GBP 1 811 GBP 1 691 GBP

ST
ŘE

DN
Í 

SE
Zó

NA
20

/6
-2

8/
6/

20
15

8/
8-

22
/8

/2
01

5 Obecná angličtina 20 29 575 Kč 27 475 Kč 43 400 Kč 40 250 Kč 57 225 Kč 53 025 Kč
Ubytování v hostitelské rodině, polopenze 845 GBP 785 GBP 1 240 GBP 1 150 GBP 1 635 GBP 1 515 GBP

Intenzivní angličtina/FCE/CAE/IELTS 35 34 055 Kč 31 955 Kč 50 120 Kč 46 970 Kč 66 185 Kč 61 985 Kč
Ubytování v hostitelské rodině, polopenze 973 GBP 913 GBP 1 432 GBP 1 342 GBP 1 891 GBP 1 771 GBP

VY
SO

KÁ
 

SE
Zó

NA
29

/6
-7

/8
/2

01
5 Obecná angličtina 20 30 695 Kč 28 595 Kč 45 080 Kč 41 930 Kč 59 465 Kč 55 265 Kč

Ubytování v hostitelské rodině, polopenze 877 GBP 817 GBP 1 288 GBP 1 198 GBP 1 699 GBP 1 579 GBP

Intenzivní angličtina/FCE/CAE/IELTS 35 35 175 Kč 33 075 Kč 51 800 Kč 48 650 Kč 68 425 Kč 64 225 Kč
Ubytování v hostitelské rodině, polopenze 1 005 GBP 945 GBP 1 480 GBP 1 390 GBP 1 955 GBP 1 835 GBP

DoDAtečné InformAce

ceny zahrnují daný kurz, ubytování v zóně 3-4, uvedenou stravu, stud. materiály a reg. poplatky školy. Není zahrnuta doprava. ostatní možné popl.: 
vyzvednutí na letišti od 105 GBP dle letiště. nástupní termíny: každé pondělí. Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři.

16+

londýn

Cena v Kč je orientační při kurzu 1 GBP = 35 Kč



12 WWW.ALFA-AGENCY.CZ

Info o Škole
Pobočka školy Kaplan International Colleges v Bournemouth pat-
ří k velmi oblíbeným. Nabízí výborné personální obsazení, pestrý 
doprovodný program a  širokou nabídku ubytování v  rodinách 
i rezidencích. Samotný Bournemouth, označovaný někdy jako stí-
nový Londýn, je sídlem mnoha významných finančních institucí. 
Jde o přímořské letovisko s 16 km dlouhou písečnou pláži. 

Akreditace školy:

 KAPLAN INTERNATIONAL COLLEGES  ANGLIE BOURNEMOUTh 

kurz lekcí/týDen 
2 týDny 3 týDny 4 týDny

1 2 1 2 1 2

NÍ
ZK

Á 
SE

Zó
NA

1/
1-

19
/6

/2
01

5
23

/8
-3

1/
12

/2
01

5 Obecná angličtina 20 23 695 Kč 22 645 Kč 34 580 Kč 33 005 Kč 45 465 Kč 43 365 Kč
Ubytování v hostitelské rodině, polopenze 677 GBP 647 GBP 988 GBP 943 GBP 1 299 GBP 1 239 GBP

Intenzivní angličtina/IELTS 35 26 495 Kč 25 445 Kč 38 780 Kč 37 205 Kč 51 065 Kč 48 965 Kč
Ubytování v hostitelské rodině, polopenze 757 GBP 727 GBP 1 108 GBP 1 063 GBP 1 459 GBP 1 399 GBP

ST
ŘE

DN
Í 

SE
Zó

NA
20

/6
-2

8/
6/

20
15

8/
8-

22
/8

/2
01

5 Obecná angličtina 20 25 095 Kč 24 045 Kč 36 680 Kč 35 105 Kč 48 265 Kč 46 165 Kč
Ubytování v hostitelské rodině, polopenze 717 GBP 687 GBP 1 048 GBP 1 003 GBP 1 379 GBP 1 319 GBP

Intenzivní angličtina/IELTS 35 27 895 Kč 26 845 Kč 40 880 Kč 39 305 Kč 53 865 Kč 51 765 Kč
Ubytování v hostitelské rodině, polopenze 797 GBP 767 GBP 1 168 GBP 1 123 GBP 1 539 GBP 1 479 GBP

VY
SO

KÁ
 

SE
Zó

NA
29

/6
-7

/8
/2

01
5 Obecná angličtina 20 26 215 Kč 25 165 Kč 38 360 Kč 36 785 Kč 50 505 Kč 48 405 Kč

Ubytování v hostitelské rodině, polopenze 749 GBP 719 GBP 1 096 GBP 1 051 GBP 1 443 GBP 1 383 GBP

Intenzivní angličtina/IELTS 35 29 015 Kč 27 965 Kč 42 560 Kč 40 985 Kč 56 105 Kč 54 005 Kč
Ubytování v hostitelské rodině, polopenze 829 GBP 799 GBP 1 216 GBP 1 171 GBP 1 603 GBP 1 543 GBP

DoDAtečné InformAce

ceny zahrnují daný kurz, ubytování, uvedenou stravu, studijní materiály a veškeré reg. poplatky školy. Není zahrnuta doprava. ostatní možné 
poplatky: vyzvednutí na letišti Londýn Heathrow 165 GBP, Londýn Stansted 225 GBP.  nástupní termíny: každé pondělí. Další typy kurzů a druhy 
ubytování na vyžádání v kanceláři.

DůležIté InformAce

Adresa školy 130–136 Poole Road  
Bournemouth BH4 9EF

Celkový počet studentů  530

Max./prům. studentů ve třídě 15/12

Délka jedné lekce 45 min.

nároDnostní mIX
přes 50 národností, Saúdská Arábie, Itálie, Turecko, Rusko, Brazílie, 

Španělsko, Venezuela, Německo

PrázDnIny A státní svátky 2015
1/1, 3/4, 6/4, 4/5, 25/5, 31/8, 21/12–4/1/2016

16+

bournemouth
Cena v Kč je orientační při kurzu 1 GBP = 35 Kč



13…s námi se vždy domluvíte

 KAPLAN INTERNATIONAL COLLEGES    EDINbURGH SKOTSKO

Info o Škole
Kaplan International Colleges Edinburgh se nachází pouze  pár 
minut od  známé Princess Street a  impozantních hradeb Edin-
burgh Castle. Město Edinburgh vás pohltí svým bohatým kultur-
ním životem, architekturou a jedinečnou atmosférou. Do skotské 
metropole létají přímé lety společnosti  EasyJet. Stejně jako 
v ostatních městech, kde má škola Kaplan zázemí, i zde vás čeká 
velmi kvalitní výuka.

kurz lekcí/týDen 
2 týDny 3 týDny 4 týDny

1 2 1 2 1 2

NÍ
ZK

Á 
SE

Zó
NA

1/
1-

19
/6

/2
01

5
23

/8
-3

1/
12

/2
01

5 Obecná angličtina 20 25 795 Kč 23 695 Kč 37 730 Kč 34 580 Kč 49 665 Kč 45 465 Kč
Ubytování v hostitelské rodině, polopenze 737 GBP 677 GBP 1 078 GBP 988 GBP 1 419 GBP 1 299 GBP

Intenzivní angličtina/FCE/CAE/IELTS 35 28 595 Kč 26 495 Kč 41 930 Kč 38 780 Kč 55 265 Kč 51 065 Kč
Ubytování v hostitelské rodině, polopenze 817 GBP 757 GBP 1 198 GBP 1 108 GBP 1 579 GBP 1 459 GBP

VY
SO

KÁ
 

SE
Zó

NA
20

/6
-2

2/
8/

20
15 Obecná angličtina 20 27 195 Kč 25 095 Kč 39 830 Kč 36 680 Kč 52 465 Kč 48 265 Kč

Ubytování v hostitelské rodině, polopenze 777 GBP 717 GBP 1 138 GBP 1 048 GBP 1 499 GBP 1 379 GBP

Intenzivní angličtina/FCE/CAE/IELTS 35 29 995 Kč 27 895 Kč 44 030 Kč 40 880 Kč 58 065 Kč 53 865 Kč
Ubytování v hostitelské rodině, polopenze 857 GBP 797 GBP 1 258 GBP 1 168 GBP 1 659 GBP 1 539 GBP

DoDAtečné InformAce

ceny zahrnují daný kurz, ubytování, uvedenou stravu, studijní materiály a veškeré reg. poplatky školy. Není zahrnuta doprava. ostatní možné poplat-
ky: vyzvednutí na letišti Edinburgh 65 GBP. nástupní termíny: každé pondělí. Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři.

DůležIté InformAce

Adresa školy 9 Albyn Place 
Edinburgh EH2 4NG

Celkový počet studentů 514

Max./prům. studentů ve třídě 15/12

Délka jedné lekce 45 min.

nároDnostní mIX
celkem 56 národností, Itálie, Španělsko, Německo, Francie, Brazílie, 

Rakousko, Rusko, Saúdská Arábie, Švýcarsko

PrázDnIny A státní svátky 2015
1/1, 3/4, 6/4, 4/5, 25/5, 3/8, 21/12–4/1/2016

Akreditace školy:

16+

edinburgh

Cena v Kč je orientační při kurzu 1 GBP = 35 Kč



14 WWW.ALFA-AGENCY.CZ

Info o Škole
Ať již se rozhodnete odjet do Oxfordu nebo do Cambridge, čeká 
vás kromě kvalitní výuky zajímavý program také mimo studium. 
Bohatá historie obou měst je zárukou, že se rozhodně nebudete 
ve  volném čase nudit. Na  školách Kaplan panuje obecně velmi 
přátelská atmosféra a to platí i pro školy v Cambridge a Oxfordu.

 KAPLAN INTERNATIONAL COLLEGES  ANGLIE OxFORD, CAMbRIDGE 

kurz lekcí/týDen 
2 týDny 3 týDny 4 týDny

1 2 1 2 1 2

NÍ
ZK

Á 
SE

Zó
NA

1/
1-

19
/6

/2
01

5
3/

8-
31

/1
2/

20
15 Obecná angličtina 20 27 615 Kč 25 515 Kč 40 460 Kč 37 310 Kč 53 305 Kč 49 105 Kč

Ubytování v hostitelské rodině, polopenze 789 GBP 729 GBP 1 156 GBP 1 066 GBP 1 523 GBP 1 403 GBP

Intenzivní angličtina/FCE/CAE/IELTS 35 31 815 Kč 29 715 Kč 46 760 Kč 43 610 Kč 61 705 Kč 57 505 Kč
Ubytování v hostitelské rodině, polopenze 909 GBP 849 GBP 1 336 GBP 1 246 GBP 1 763 GBP 1 643 GBP

ST
ŘE

DN
Í 

SE
Zó

NA
20

/6
-2

8/
6/

20
15

8/
8-

22
/8

20
15 Obecná angličtina 20 29 015 Kč 26 915 Kč 42 560 Kč 39 410 Kč 56 105 Kč 51 905 Kč

Ubytování v hostitelské rodině, polopenze 829 GBP 769 GBP 1 216 GBP 1 126 GBP 1 603 GBP 1 483 GBP

Intenzivní angličtina/FCE/CAE/IELTS 35 33 215 Kč 31 115 Kč 48 860 Kč 45 710 Kč 64 505 Kč 60 305 Kč
Ubytování v hostitelské rodině, polopenze 949 GBP 889 GBP 1 396 GBP 1 306 GBP 1 843 GBP 1 723 GBP

VY
SO

KÁ
 

SE
Zó

NA
29

/6
-7

/8
/2

01
5 Obecná angličtina 20 30 135 Kč 28 035 Kč 44 240 Kč 41 090 Kč 58 345 Kč 54 145 Kč

Ubytování v hostitelské rodině, polopenze 861 GBP 801 GBP 1 264 GBP 1 174 GBP 1 667 GBP 1 547 GBP

Intenzivní angličtina/FCE/CAE/IELTS 35 34 335 Kč 32 235 Kč 50 540 Kč 47 390 Kč 66 745 Kč 62 545 Kč
Ubytování v hostitelské rodině, polopenze 981 GBP 921 GBP 1 444 GBP 1 354 GBP 1 907 GBP 1 787 GBP

DoDAtečné InformAce

ceny zahrnují daný kurz, ubytování, uvedenou stravu, studijní materiály a veškeré reg. poplatky školy. Není zahrnuta doprava. ostatní možné poplat-
ky: vyzvednutí na letišti Londýn Standsted 85 GBP (Cambridge), Londýn Heathrow 140 GBP (Oxford).  nástupní termíny: každé pondělí. Další typy kurzů 
a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři.

Akreditace školy:

16+

oxford
cambridge

DůležIté InformAce

Adresy škol

75 Barton Road
Cambridge CB3 9LG
108 Banbury Road
Oxford OX2 6JU

Celkový počet studentů Cambridge: 240, Oxford: 330

Max./prům. studentů ve třídě 15/12

Délka jedné lekce 45 min.

nároDnostní mIX
Itálie, Brazílie, Francie, Rusko, Saúdská Arábie, Turecko, Španělsko, Omán, 

Venezuela, Japonsko

PrázDnIny A státní svátky 2015
1/1, 3/4, 6/4, 4/5, 25/5, 31/8, 21/12–4/1/2016

Cena v Kč je orientační při kurzu 1 GBP = 35 Kč



15…s námi se vždy domluvíte

  KAPLAN INTERNATIONAL COLLEGES   RůZNÉ DESTINACE ANGLIE

DůležIté InformAce
Adresy škol na vyžádání

Celkový počet studentů T: 282 S: 258 M: 330 B: 344

Max./prům. studentů ve třídě 15/12

Délka jedné lekce 45 min.

nároDnostní mIX

různé u jednotlivých škol – informace na vyžádání

PrázDnIny A státní svátky 2015
1/1, 3/4, 6/4, 4/5, 25/5, 31/8, 21/12–4/1/2016

kurz lekcí/týDen 
2 týDny 3 týDny 4 týDny

1 2 1 2 1 2

NÍ
ZK

Á 
SE

Zó
NA

1/
1-

19
/6

/2
01

5;
 2

3/
8-

31
/1

2/
20

15

To
rq

ua
y/

Sa
lis

bu
ry

Obecná angličtina 20 23 695 Kč
-

34 580 Kč
-

45 465 Kč
-

ubytování v hostitelské rodině, polopenze 677 GBP 988 GBP 1 299 GBP

Intenzivní angličtina 35 26 495 Kč
-

38 780 Kč
-

51 065 Kč
-

ubytování v hostitelské rodině, polopenze 757 GBP 1 108 GBP 1 459 GBP

M
an

ch
es

te
r/

Liv
er

po
ol

/B
at

h Obecná angličtina 20 26 565 Kč 24 465 Kč 38 885 Kč 35 735 Kč 51 205 Kč 47 005 Kč
ubytování v hostitelské rodině, polopenze 759 GBP 699 GBP 1 111 GBP 1 021 GBP 1 463 GBP 1 343 GBP

Intenzivní angličtina/IELTS 35 30 765 Kč 28 665 Kč 45 185 Kč 42 035 Kč 59 605 Kč 55 405 Kč
ubytování v hostitelské rodině, polopenze 879 GBP 819 GBP 1 291 GBP 1 201 GBP 1 703 GBP 1 583 GBP

VY
SO

KÁ
 S

EZ
ó

NA
 

20
/6

-2
2/

8/
20

15 To
rq

ua
y/

Sa
lis

bu
ry

Obecná angličtina 20 26 845 Kč 26 845 Kč 39 305 Kč 39 305 Kč 51 765 Kč 51 765 Kč
ubytování v hostitelské rodině, polopenze 767 GBP 767 GBP 1 123 GBP 1 123 GBP 1 479 GBP 1 479 GBP

Intenzivní angličtina/IELTS 35 29 645 Kč 29 645 Kč 43 505 Kč 43 505 Kč 57 365 Kč 57 365  Kč
ubytování v hostitelské rodině, polopenze 847 GBP 847 GBP 1 243 GBP 1 243 GBP 1 639 GBP 1 639 GBP

M
an

ch
es

te
r/

Liv
er

po
ol

/B
at

h Obecná angličtina 20 27 965 Kč 25 865 Kč 40 985 Kč 37 835 Kč 54 005 Kč 49 805 Kč
ubytování v hostitelské rodině, polopenze 799 GBP 739 GBP 1 171 GBP 1 081 GBP 1 543 GBP 1 423 GBP

Intenzivní angličtina/IELTS 35 32 165 Kč 30 065 Kč 47 285 Kč 44 135 Kč 62 405 Kč 58 205 Kč
ubytování v hostitelské rodině, polopenze 919 GBP 859 GBP 1 351 GBP 1 261 GBP 1 783 GBP 1 663 GBP

DoDAtečné InformAce

ceny zahrnují daný kurz, ubytování, uvedenou stravu, studijní materiály a veškeré reg. poplatky školy. Není zahrnuta doprava. ostatní možné poplatky: 
vyzvednutí na letišti–ceny na vyžádání. nástupní termíny: každé pondělí. Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání u nás v kanceláři.

Info o Škole
Kaplan International Colleges vás přivítá i  v dalších anglických 
městech. V Manchersteru se můžete těšit na školu v samém srd-
ci tohoto univerzitního města. Torquay je nazýváno díky svému 
klimatu anglická riviéra, ale je proslaveno i jako rodiště Agathy 
Christie. Salisbury je bohaté na historii - v jeho blízskosti leží Sto-
nehenge, Bath je oblíbenou destinací starších studentů a Liver-
pool si snad každý spojí se slavnými Beatles.

Akreditace školy:

16+

manchester

torquay
salisbury

bath

liverpool

Cena v Kč je orientační při kurzu 1 GBP = 35 Kč



16 WWW.ALFA-AGENCY.CZ

Info o Škole
Výborná škola zastřešená organizací International House. Nabízí 
širokou individualizovanou nabídku pro studenty obecné anglič-
tiny, ale také Teaching Training program pro učitele, či zajímavý 
Internship program pro  pokročilejší studenty. V  Newcastelu na-
jdete jedny z  nejlepších divadel a  uměleckých galerií ve  Velké 
Británii, ale na své si zde přijdou i milovníci nočního života. Škola 
ani město vás nezklame.  Škola nabízí i mnoho sportovních kurzů.

 INTERNATIONAL hOUSE  ANGLIE NEwCASTLE 

kurz lekcí/týDen 
2 týDny 3 týDny 4 týDny

rezidence, 
bez stravy

host. rodina, 
polopenze

rezidence, 
bez stravy

host. rodina, 
polopenze

rezidence, 
bez stravy

host. rodina, 
polopenze

Obecná angličtina 15 21 350 Kč 24 850 Kč 31 150 Kč 36 400 Kč 40 950 Kč 47 950 Kč
ubytování v jednolůžkovém pokoji 610 GBP 710 GBP 890 GBP 1 040 GBP 1 170 GBP 1 370 GBP

Obecná angličtina plus 20 23 450 Kč 26 950 Kč 34 300 Kč 39 550 Kč 45 150 Kč 52 150 Kč
ubytování v jednolůžkovém pokoji 670 GBP 770 GBP 980 GBP 1 130 GBP 1 290 GBP 1 490 GBP

Intezivní angličtina 25 25 550 Kč 28 350 Kč 37 450 Kč 41 650 Kč 49 350 Kč 54 950 Kč
ubytování v jednolůžkovém pokoji 730 GBP 810 GBP 1 070 GBP 1 190 GBP 1 410 GBP 1 570 GBP

Intenzivní angličtina plus 30 26 950 Kč 29 750 Kč 39 550 Kč 43 750 Kč 52 150 Kč 57 750 Kč
ubytování v jednolůžkovém pokoji 770 GBP 850 GBP 1 130 GBP 1 250 GBP 1 490 GBP 1 650 GBP

Obecná + Business angličtina 25 25 550 Kč 28 350 Kč 37 450 Kč 41 650 Kč 49 350 Kč 54 950 Kč
ubytování v jednolůžkovém pokoji 730 GBP 810 GBP 1 070 GBP 1 190 GBP 1 410 GBP 1 570 GBP

DoDAtečné InformAce

ceny zahrnují daný kurz, ubytování, uvedenou stravu, studijní materiály a veškeré reg. poplatky školy. Není zahrnuta doprava. ostatní možné poplat-
ky: vyzvednutí na letišti Newcastle 40 GBP. nástupní termíny: každé pondělí. Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři. 

DůležIté InformAce

Adresa školy 7–15 Gallowgate  
Newcastle upon Tyne NE1 4SG

Celkový počet studentů 400

Max./prům. studentů ve třídě 12/8

Délka jedné lekce 55 min.

nároDnostní mIX

celkem 60 národností, Španělsko 17 %, Brazílie 16 %, Itálie 11 %, 
Saúdská Arábie 11 %, Švýcarsko 8 %, Německo 4 %, ČR 2 %

PrázDnIny A státní svátky 2015
1/1–5/1, 3/4, 6/4, 4/5, 25/5, 31/8, 21/12–26/12, 28/12

Akreditace školy:

16+

newcastle

Cena v Kč je orientační při kurzu 1 GBP = 35 Kč



17…s námi se vždy domluvíte

  INTERNATIONAL hOUSE   BRISTOL ANGLIE

DůležIté InformAce

Adresa školy 27 Oakfield Road  
Bristol BS8 2AT

Celkový počet studentů 100

Max./prům. studentů ve třídě 12/8

Délka jedné lekce 45 min.

nároDnostní mIX

obvykle 15–20 národností, Itálie 9 %, Španělsko 8 %, Saúdská Arábie 6 %, 
Korea 4 %, Kuwait 5 %, Švýcarsko 3 %

PrázDnIny A státní svátky 2015
 1/1–2/1, 6/4, 4/5, 25/5, 31/8, 21/12–4/1/2016

Info o Škole
Škola IH Bristol si za svou téměř třicetiletou historii vybudovala 
výborné renomé, které před  několika lety zpečetila zařazením 
mezi školy International House. Nebojí se nabídnout svým stu-
dentům i  mnohé navíc. Oblíbené jsou například extra konver-
zační hodiny v  odpoledním čase. Bristol je přátelské, bezpečné 
a atraktivní město. Z Prahy je dostupné přímým leteckým spojem.

Akreditace školy:

16+

bristol

kurz lekcí/týDen 
2 týDny 3 týDny  4 týDny

bez stravy polopenze bez stravy polopenze bez stravy polopenze

NÍ
ZK

Á 
SE

Zó
NA

1/
1-

21
/6

/2
01

5
29

/8
-3

1/
1/

20
15 Obecná angličtina  20 27 650 Kč 29 050 Kč 40 075 Kč 42 175 Kč 52 500 Kč 55 300 Kč

ubytování v hostitelské rodině, jednolůžkový pokoj 790 GBP 830 GBP 1 145 GBP 1 205 GBP 1 500 GBP 1 580 GBP

Intenzivní angličtina 30 29 750 Kč 31 150 Kč 43 225 Kč 45 325 Kč 56 700 Kč 59 500 Kč
ubytování v hostitelské rodině, jednolůžkový pokoj 850 GBP 890 GBP 1 235 GBP 1 295 GBP 1 620 GBP 1 700 GBP

VY
SO

KÁ
 

SE
Zó

NA
22

/6
-2

8/
8/

20
15 Obecná angličtina  20 29 540 Kč 30 940 Kč 42 910 Kč 45 010 Kč 56 280 Kč 59 080 Kč

uubytování v hostitelské rodině, jednolůžkový pokoj 844 GBP 884 GBP 1 226 GBP 1 286 GBP 1 608 GBP 1 688 GBP

Intenzivní angličtina 30 31 640 Kč 33 040 Kč 46 060 Kč 48 160 Kč 60 480 Kč 63 280 Kč
ubytování v hostitelské rodině, jednolůžkový pokoj 904 GBP 944 GBP 1 316 GBP 1 376 GBP 1 728 GBP 1 808 GBP

DoDAtečné InformAce

ceny zahrnují daný kurz, ubytování, uvedenou stravu, studijní materiály a veškeré reg. poplatky školy. Není zahrnuta doprava. ostatní možné poplat-
ky: vyzvednutí na letišti Bristol 40 GBP. nástupní termíny: každé pondělí. Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři. 

Cena v Kč je orientační při kurzu 1 GBP = 35 Kč



18 WWW.ALFA-AGENCY.CZ

Info o Škole
Tato škola nabízí výborný poměr mezi kvalitou a cenou. Kdo hledá 
alternativu k Anglii, ale přitom chce odjet studovat do Velké Britá-
nie, může vyrazit do Skotska. Glasgow patří po Edinburghu k nej-
navštěvovanějším městům ve Skotsku. Tato více než půlmilionová 
metropole je dobrým startovacím bodem pro výlety do širokého 
atraktivního okolí.

 LIVE LANGUAGE  SKOTSKO GLASGOW 

DůležIté InformAce

Adresa školy
15 Sandyford Place 
Auchiehall Street 
Glasgow G3 7NB

Celkový počet studentů 120

Max./prům. studentů ve třídě 12/8

Délka jedné lekce 60 minut

nároDnostní mIX

 celkem 51 národností, Španělsko 25 %, Saúdská Arábie 22 %, Itálie 7,7 %, 
Libye 7 %, Čína 5,5 %, Polsko 3,5 %, Česká republika 1,5 %

PrázDnIny A státní svátky 2015
1/1–4/1, 3/4, 6/4, 4/5, 25/5, 28/9, 18/12–3/1/2016

Akreditace školy:

16+

glasgow

kurz lekcí/týDen 
2 týDny 3 týDny 4 týDny

bez stravy polopenze bez stravy polopenze bez stravy polopenze

Obecná angličtina 15 19 145 Kč 21 595 Kč 27 685 Kč 31 360 Kč 36 225 Kč 41 125 Kč
ubytování v host. rodině, jednolůžk. nebo sdílený pokoj 547 GBP 617 GBP 791 GBP 896 GBP 1 035 GBP 1 175 GBP

Intenzivní angličtina 25 25 515 Kč 27 965 Kč 37 240 Kč 40 915 Kč 48 965 Kč 53 865 Kč
ubytování v host. rodině, jednolůžk. nebo sdílený pokoj 729 GBP 799 GBP 1 064 GBP 1 169 GBP 1 399 GBP 1 539 GBP

Přípravný kurz FCE/CAE/IELTS 15 19 915 Kč 22 365 Kč 28 840 Kč 32 515 Kč 37 765 Kč 42 665 Kč
ubytování v host. rodině, jednolůžk. nebo sdílený pokoj 569 GBP 639 GBP 824 GBP 929 GBP 1 079 GBP 1 219 GBP

Přípravný kurz FCE/CAE/IELTS 25 25 515 Kč 27 965 Kč 37 240 Kč 40 915 Kč 48 965 Kč 53 865 Kč
ubytování v host. rodině, jednolůžk. nebo sdílený pokoj 729 GBP 799 GBP 1 064 GBP 1 169 GBP 1 399 GBP 1 539 GBP

DoDAtečné InformAce

ceny zahrnují daný kurz, ubytování, uvedenou stravu, studijní materiály a veškeré reg. poplatky školy. Není zahrnuta doprava. ostatní možné poplat-
ky: vyzvednutí na letišti Glasgow 35 GBP. nástupní termíny: každé pondělí. Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři. 

Cena v Kč je orientační při kurzu 1 GBP = 35 Kč



19…s námi se vždy domluvíte

ÚvoDem
Pokud se rozhodnete vydat se studovat angličtinu do Irska, čeká 
vás toho spousta – úžasná krajina, o které se říká, že v ní najdete 
více než 40 odstínů zelené, bohatá mytologie, tradiční irská 
hudba, irský tanec a mnoho dalšího. 
Irsko je zemí s bohatou historií. Původně bylo jeho území obsaze-
no keltskými kmeny, které vystřídali Seveřané. Ve dvanáctém sto-
letí došlo k invazi Angličanů, jež ovlivnila irské dějiny na dlouhá 
staletí. Až 6. prosince 1921 získalo 26 krajů na Anglii nezávislost. 
V současnosti je Irsko republikou s parlamentní demokracií. Ad-
ministrativně se člení na 29 krajů a pět správních měst.
Na rozloze více než 70 tisíc km2 žije téměř pět miliónů obyvatel, 
z nichž Irové tvoří asi 90 % populace. Oficiálním jazykem je anglič-
tina, narazíte ovšem také na galštinu, a to zejména podél západ-
ního pobřeží. Hlavním městem Irska je Dublin, jehož populace 
lehce přesahuje jeden milion.
V  Irsku najdete mírné přímořské podnebí, které je ovlivněné Se-
veroatlantickým proudem. Zimy zde jsou mírné, léta chladnější. 
Toto podnebí tak poskytuje spoustu možností pro osvěžující výlety, 
na kterých vás tak nebudou unavovat vedra. Na těchto výletech za-
vítejte například do pohoří Macgillycuddy’s Reeks. Tady si můžete 
vyšlápnout hned tři vrcholy přesahující 1 000 m.n.m. (Carraunto-
ohil, Beenkeragh, Caher). I když Irsko není horskou velmocí, jeho 
krajina vás stejně uchvátí. Po dni stráveném jejím objevováním si 
dopřejte večer v tradiční irské hospůdce a zaposlouchejte se do ro-
mantických příběhů o válečnících či keltských mýtů.

vízová PovInnost
Česká i  Slovenská republika patří společně s  Irskem do  Evrop-
ské unie, na území Irska mohou tedy občané ČR i SR vstupovat 
bez  zvláštních omezení. Pro  vstup do  země vám stačí občanský 
průkaz či cestovní pas. 

PrAcovní možnostI
Vedle cestování je pro  občany České republiky i  Slovenské re-
publiky otevřena možnost práce v Irsku, a to právě díky členství 
v Evropské unii. Pokud v Irsku budete hledat práci, je třeba si za-
žádat o číslo PPS (Personal Public Service), které slouží ke styku 
s daňovým úřadem a správou sociálního zabezpečení. Obraťte se 
na místní oddělení sociálních věcí a  rodinných otázek, kde toto 
číslo můžete získat. Na základě čísla PPS bude vaše mzda zdaně-

Dublin

  IRSKO

na podle irských zákonů. S prací v Irsku souvisí i zřízení bankovní-
ho účtu. Můžete se obrátit např. na Bank of Ireland, Ulster Bank, 
ACCBank či Anglo Irish Bank. K založení účtu budete potřebovat 
váš pas, jméno s úplnou adresou vaší současné banky v ČR (příp. 
SR) a informace o vašem existujícím kontě, a také adresu vašeho 
bydliště v Irsku.



20 WWW.ALFA-AGENCY.CZ

Info o Škole
Škola Centre of English Studies s  tradicí od  roku 1979 nabízí 
v  centru Dublinu jazykové kurzy ve  dvou budovách, které jsou 
jen pár minut vzdálené od Trinity College či Dublin Castle. V okolí 
naleznete nesčetné množství obchodů, restaurací a  kulturních 
atrakcí. Dublin je moderním multikulturním městem, ve kterém 
se rozhodně nebudete nudit.

Akreditace školy:

 CENTRE OF ENGLISH STUDIES  IRSKO DUBLIN 

DůležIté InformAce

Adresa školy 31 Dame Street 
Dublin 2

Celkový počet studentů 250 (v létě 450)

Max./prům. studentů ve třídě 14/10-12

Délka jedné lekce 55 min.

nároDnostní mIX

celkem 50 národností, Itálie 15 %, Španělsko 12 %, Saúdská Arábie 12 %, 
Brazílie 10 %, Kuwait 10 %, Francie 9 %

PrázDnIny A státní svátky 2015
1/1–5/1, 17/3, 3/4, 6/4, 4/5, 1/6, 3/8, 26/10, 18/12–4/1/2016

Dublin

kurz lekcí/týDen 
2 týDny 3 týDny 4 týDny

Nízká sezóna
Vysoká sezóna 
1/6-25/9/2015

Nízká sezóna
Vysoká sezóna 
1/6-25/9/2015

Nízká sezóna
Vysoká sezóna 
1/6-25/9/2015

Obecná angličtina 20 23 072 Kč 24 752 Kč 32 788 Kč 35 308 Kč 42 504 Kč 45 864 Kč
Ubytování v hostitelské rodině, polopenze 824 EUR 884 EUR 1 171 EUR 1 261 EUR 1 518 EUR 1 638 EUR

Intenzivní angličtina 26 25 984 Kč 27 664 Kč 37 156 Kč 39 676 Kč 48 328 Kč 51 688 Kč
Ubytování v hostitelské rodině, polopenze 928 EUR 988 EUR 1 327 EUR 1 417 EUR 1 726 EUR 1 846 EUR

Obecná + Business angličtina 26 25 984 Kč 27 664 Kč 37 156 Kč 39 676 Kč 48 328 Kč 51 688 Kč
Ubytování v hostitelské rodině, polopenze 928 EUR 988 EUR 1 327 EUR 1 417 EUR 1 726 EUR 1 846 EUR

Obecná angličtina + Přípravný kurz IELTS 30 25 984 Kč 27 664 Kč 37 156 Kč 39 676 Kč 48 328 Kč 51 688 Kč
Ubytování v hostitelské rodině, polopenze 928 EUR 988 EUR 1 327 EUR 1 417 EUR 1 726 EUR 1 846 EUR

DoDAtečné InformAce

ceny zahrnují daný kurz, ubytování, uvedenou stravu a veškeré reg. poplatky školy. Není zahrnuta doprava. ostatní možné poplatky: studijní materiá-
ly 30 EUR (splatné na místě); vyzvednutí na letišti Dublin 65 EUR. nástupní termíny: každé pondělí. 
Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři. 

16+

Cena v Kč je orientační při kurzu 1 EUR = 28 Kč



21…s námi se vždy domluvíte

  KAPLAN INTERNATIONAL COLLEGES   DUBLIN IRSKO

DůležIté InformAce

Adresa školy
The Presbytery Building 
7 Lower Exchange Street 
Dublin 8

Celkový počet studentů 290

Max./prům. studentů ve třídě 15/10

Délka jedné lekce 45 min.

nároDnostní mIX

celkem 43 národností, Itálie, Brazílie, Španělsko, Německo, Francie, Korea, 
Rusko, Saúdská Arábie, Švýcarsko, Mexiko

PrázDnIny A státní svátky 2015
1/1, 17/3, 3/4, 6/4, 4/5, 1/6, 3/8, 36/10, 21/12–4/1/2016

Info o Škole 
Síť škol Kaplan International Colleges má zastoupení také v  ir-
ském Dublinu. Různorodé jazykové kurzy můžete studovat ve vý-
borně vybavené a moderní škole, která je umístěna v historické 
georgiánské budově v centru Dublinu. Ze školy to nebudete mít 
daleko do místních kaváren a barů. Čtvrť Temple Bar, ve které se 
škola nachází, nabízí také spoustu kulturního vyžití.

Akreditace školy:

Dublin

kurz lekcí/týDen 
2 týDny 3 týDny 4 týDny

1 2 1 2 1 2

NÍ
ZK

Á 
SE

Zó
NA

1/
1-

19
/6

/2
01

5
23

/8
-3

1/
12

/2
01

5 Obecná angličtina 20 23 408 Kč 22 008 Kč 34 272 Kč 32 172 Kč 45 136 Kč 42 336 Kč
Ubytování v hostitelské rodině, polopenze 836 EUR 786 EUR 1 224 EUR 1 149 EUR 1 612 EUR 1 512 EUR

Intenzivní angličtina/IELTS 35 26 320 Kč 24 920 Kč 38 640 Kč 36 540 Kč 50 960 Kč 48 160 Kč
Ubytování v hostitelské rodině, polopenze 940 EUR 890 EUR 1 380 EUR 1 305 EUR 1 820 EUR 1 720 EUR

ST
ŘE

DN
Í 

SE
Zó

NA
20

/6
-2

8/
6/

20
15

8/
8-

22
/8

/2
01

5 Obecná angličtina 20 25 088 Kč 23 688 Kč 36 792 Kč 34 692 Kč 48 496 Kč 45 696 Kč
Ubytování v hostitelské rodině, polopenze 896 EUR 846 EUR 1 314 EUR 1 239 EUR 1 732 EUR 1 632 EUR

Intenzivní angličtina/IELTS 35 28 000 Kč 26 600 Kč 41 160 Kč 39 060 Kč 54 320 Kč 51 520 Kč
Ubytování v hostitelské rodině, polopenze 1 000 EUR 950 EUR 1 470 EUR 1 395 EUR 1 940 EUR 1 840 EUR

VY
SO

KÁ
 

SE
Zó

NA
29

/6
-7

/8
/2

01
5 Obecná angličtina 20 25 928 Kč 24 528 Kč 38 052 Kč 35 952 Kč 50 176 Kč 47 376 Kč

Ubytování v hostitelské rodině, polopenze 926 EUR 876 EUR 1 359 EUR 1 284 EUR 1 792 EUR 1 692 EUR

Intenzivní angličtina/IELTS 35 28 840 Kč 27 440 Kč 42 420 Kč 40 320 Kč 56 000 Kč 53 200 Kč
Ubytování v hostitelské rodině, polopenze 1 030 EUR 980 EUR 1 515 EUR 1 440 EUR 2 000 EUR 1 900 EUR

DoDAtečné InformAce

ceny zahrnují daný kurz, ubytování v zóně 2, uvedenou stravu, studijní materiály a veškeré reg. poplatky školy. Není zahrnuta doprava. ostatní možné 
poplatky:  vyzvednutí na letišti Dublin 95 EUR. nástupní termíny: každé pondělí. 
Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři.

16+

Cena v Kč je orientační při kurzu 1 EUR = 28 Kč



22 WWW.ALFA-AGENCY.CZ

Info o Škole
Od roku 1989 poskytuje Galway Cultural Institute jazykové pro-
gramy studentům z celého světa. Kromě výborného vybavení na-
bízí škola také vynikající zákaznický servis. Učebny jsou umístěny 
v budově, ze které je výhled na Atlantský oceán a Galway Bay. 
Budova školy byla vystavěna  speciálně za  účelem kombinace 
high-tech vybavení a ideálního místa pro studium a relaxaci. 

 GALWAY CULTURAL INSTITUTE  IRSKO GALWAY 

DůležIté InformAce

Adresa školy GCI House Salthill
Galway

Celkový počet studentů 500

Max./prům. studentů ve třídě 14 (12 v zimě)/10 

Délka jedné lekce 45 min.

nároDnostní mIX

celkem přes 30 národností, Itálie 13,8 %, Španělsko13,5 %, 
Švýcarsko 12,8 %, Brazílie 12,9 %, Rakousko 8,4 %, Francie 7 %

PrázDnIny A státní svátky 2015
1/1–4/1, 17/3, 6/4, 4/5, 1/6, 3/8, 26/10, 18/12–4/1/2016

Akreditace školy:

galway

kurz lekcí/týDen 
2 týDny 3 týDny 4 týDny

1 2 1 2 1 2

NÍ
ZK

Á 
SE

Zó
NA

1/
1-

26
/6

/2
01

5
13

/9
-3

1/
12

/2
01

5 Obecná angličtina 20 26 320 Kč 22 680 Kč 37 240 Kč 31 780 Kč 48 160 Kč 40 880 Kč
ubytování v host. rodině, polopenze | rezidence, bez stravy 940 EUR 810 EUR 1 330 EUR 1 135 EUR 1 720 EUR 1 460 EUR

Intenzivní angličtina 30 30 240 Kč 26 600 Kč 43 120 Kč 37 660 Kč 56 000 Kč 48 720 Kč
ubytování v host. rodině, polopenze | rezidence, bez stravy 1 080 EUR 950 EUR 1 540 EUR 1 345 EUR 2 000 EUR 1 740 EUR

VY
SO

KÁ
 

SE
Zó

NA
27

/6
-1

2/
9/

20
15 Obecná angličtina 20 29 120 Kč 25 480 Kč 41 440 Kč 35 980 Kč 53 760 Kč 46 480 Kč

ubytování v host. rodině, polopenze | rezidence, bez stravy 1 040 EUR 910 EUR 1 480 EUR 1 285 EUR 1 920 EUR 1 660 EUR

Intenzivní angličtina 30 32 480 Kč 29 400 Kč 46 480 Kč 41 860 Kč 60 480 Kč 54 320 Kč
ubytování v host. rodině, polopenze | rezidence, bez stravy 1 160 EUR 1 050 EUR 1 660 EUR 1 495 EUR 2 160 EUR 1 940 EUR

 4 týDny 6 týDnů 12 týDnů nástuPní termín

Přípravný kurz FCE, CAE, CPE 36/30/20 42 420 Kč 48 860 Kč 68 180 Kč
NA VYŽÁDÁNÍ

cena nezahrnuje ubytování 1 515 EUR 1 745 EUR 2 435 EUR

DoDAtečné InformAce

ceny zahrnují daný kurz, ubytování, uvedenou stravu, studijní materiály a veškeré reg. poplatky školy. Není zahrnuta doprava. ostatní možné po-
platky: vyzvednutí na letišti v Dublinu (20 EUR/coach). nástupní termíny: obecná a intenzivní angličtina každé pondělí. Další typy kurzů a druhy 
ubytování na vyžádání v kanceláři. 

16+ (léto) 
17+ (zima) 

Cena v Kč je orientační při kurzu 1 EUR = 28 Kč



23…s námi se vždy domluvíte

  CORK ENGLISH COLLEGE   CORK IRSKO

DůležIté InformAce

Adresa školy 10 Bridge Street 
St. Patrick‘s Bridge, Cork

Celkový počet studentů 320

Max./prům. studentů ve třídě 10/6-8

Délka jedné lekce 60 min.

nároDnostní mIX

celkem 42 národností, Španělsko 25 %, Francie 21 %, Itálie 14 %, 
Saúdská Arábie 6 %, Česká republika 6 %, Rakousko 6 %

PrázDnIny A státní svátky 2015
1/1–5/1, 17/3, 6/4, 4/5, 1/6, 3/8, 26/10, 18/12–3/1/2016

Info o Škole
Cork je považován za kulturní, obchodní a politické centrum jižní-
ho Irska. V centru tohoto města najdete rodinnou školu Cork Eng-
lish College s přátelskou a vlídnou atmosférou a profesionálním 
přístupem k výuce jazyka, která je vedena kvalifikovanými lektory 
s několikaletou praxí. Vybrat si můžete z kurzů obecné nebo ob-
chodní angličtiny, v nabídce má škola ovšem také přípravné kurzy 
FCE, CAE, IELTS a další.

Akreditace školy:

17+ 

(Obchodní
 angličtina 18+)

cork

kurz lekcí/týDen 
2 týDny 3 týDny  4 týDny

1 2 1 2 1 2

NÍ
ZK

Á 
SE

Zó
NA

1/
1-

31
/5

/2
01

5
31

/8
-3

1/
12

/2
01

5 Obecná/Business  angličtina 20 23 800 Kč 19 880 Kč 34 160 Kč 28 280 Kč 44 520 Kč 36 680 Kč
ubytování v host. rodině, polopenze | rezidence, bez stravy 850 EUR 710 EUR 1 220 EUR 1 010 EUR 1 590 EUR 1 310 EUR

IIntenzivní/Business angličtina 30 26 880 Kč 22 960 Kč 38 780 Kč 32 900 Kč 50 680 Kč 42 840 Kč
ubytování v host. rodině, polopenze | rezidence, bez stravy 960 EUR 820 EUR 1 385 EUR 1 175 EUR 1 810 EUR 1 530 EUR

VY
SO

KÁ
 

SE
Zó

NA
1/

6-
30

/8
/2

01
5 Obecná/Business  angličtina 20 25 200 Kč 21 280 Kč 36 260 Kč 30 380 Kč 47 320 Kč 39 480 Kč

ubytování v host. rodině, polopenze | rezidence, bez stravy 900 EUR 760 EUR 1 295 EUR 1 085 EUR 1 690 EUR 1 410 EUR

Intenzivní/Business angličtina 30 28 280 Kč 24 360 Kč 40 880 Kč 35 000 Kč 53 480 Kč 45 640 Kč
ubytování v host. rodině, polopenze | rezidence, bez stravy 1 010 EUR 870 EUR 1 460 EUR 1 250 EUR 1 910 EUR 1 630 EUR

DoDAtečné InformAce

ceny zahrnují daný kurz, ubytování, uvedenou stravu, studijní materiály a veškeré reg. poplatky školy. Není zahrnuta doprava. ostatní možné poplat-
ky: vyzvednutí na letišti v Dublinu (25 EUR/coach). nástupní termíny: každé pondělí. Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v 
kanceláři. 

Cena v Kč je orientační při kurzu 1 EUR = 28 Kč



24 WWW.ALFA-AGENCY.CZ

ÚvoDem
Malta, jedna z nejmenších zemí světa ležící v srdci Středozemního 
moře mezi Sicílií a severním pobřežím Afriky, je rájem pro dovo-
lenou spojenou se studiem jazyka. Malta, kterou tvoří tři ostrovy 
(Malta, Gozo a  Comino), se může pochlubit jedinečnou historií 
a kulturní minulostí sahající až do doby před 6 000 lety. Strate-

gický význam ostrova přitahoval po staletí Féničany, Římany, 
Araby i Brity. Všichni přispěli k vytvoření bohaté a nezaměnitel-
né kultury. Malta se na začátku 19. století stala britskou kolonií 
a  nezávislost získala teprve  v  roce 1964. Těchto 150 let britské 
nadvlády zanechalo trvalé stopy na kultuře a životním stylu Malty. 
Od 1. května 2004 je Malta členským státem Evropské unie. Od 
ledna 2008 přijala za svou oficiální měnu euro.
Angličtina byla na Maltě vyhlášena oficiálním jazykem počátkem 
19.  století. Až v  roce 1934 byla jako oficiální jazyk uznána  také 
maltština. Dnes mluví oběma jazyky na Maltě prakticky celý ná-
rod. Malťané jezdí vlevo a snídají typicky po anglicku.
Díky ideálním klimatickým podmínkám se mohou návštěvníci 
Malty věnovat řadě vodních sportů jako je windsurfing, plachtění, 
potápění, vodní lyžování a jiné.
Hlavní město malty: Valletta (9 000 obyvatel)
měna: Euro

PočAsí
Počasí na  Maltě je po většinu roku teplé a  mírné. Je to ideální 
místo pro  únik před  často dlouhou a  drsnou evropskou zimou. 
Na  Maltě se určitě nesetkáte s  ostrým větrem, mlhou, sněhem 
nebo mrazem. V zimním období (listopad–duben) se průměrná 
teplota pohybuje kolem 14,1  °C, v  letním (květen–říjen) kolem 
27 °C. Průměrná délka slunečního svitu je v zimě 6,46 hod., v létě 
10,11 hod. Nejteplejší měsíce jsou červenec a srpen.

DoPrAvA
Mezi Českou republikou a  Maltou existuje letecké spojení, jak 
pravidelné linky, tak i  charterové. V  případě zájmu vám naše 
agentura zajistí letenku. Cena  se pohybuje cca 7–12 000 Kč 
za zpáteční letenku.

valeta

 MALTA 

super tip na letní dovolenou 

–

studium a relax na maltě



25…s námi se vždy domluvíte

Info o Škole
G.S.E. je malá, rodinná škola, a proto si můžete být jisti individu-
álním přístupem a dokonalou péčí v průběhu vašeho jazykového 
pobytu. Tato moderní škola je společně s rezidencí, ve které bude-
te ubytováni, umístěna ve vilové čtvrti San Gwann, asi 20 minut 
od malebného Spinola Bay. 

16+

Akreditace školy:

DůležIté InformAce

Adresa školy No. 1 Triq il-Jonju
San Gwann (St. Julian's)

Celkový počet studentů 100

Max./prům. studentů ve třídě 15/10 (min. 5 studentů ve třídě)

Délka jedné lekce 45 min.

nároDnostní mIX

97 % Evropa (nejvíce Španělsko, Itálie, Chorvatsko, Polsko) ,  
2 % Jižní Amerika, 1 % Asie

PrázDnIny A státní svátky 2015
1/1, 24/12–25/12, 31/12, 1/1/2016

kurz lekcí/týDen 
2 týDny 3 týDny 4 týDny

1 2 1 2 1 2

NÍ
ZK

Á 
SE

Zó
NA

1/
1-

15
/6

/2
01

5
1/

9-
31

/1
2/

20
15 Obecná angličtina 20 20 776 Kč 18 032 Kč 30 324 Kč 26 208 Kč 39 872 Kč 34 384 Kč

ubytování v rezidenci školy nebo v host. rodině, polopenze 742 EUR 644 EUR 1 083 EUR 936 EUR 1 424 EUR 1 228 EUR

Intenzivní angličtina 30 25 536 Kč 22 792 Kč 37 464 Kč 33 348 Kč 49 392 Kč 43 904 Kč
ubytování v rezidenci školy nebo v host. rodině, polopenze 912 EUR 814 EUR 1 338 EUR 1 191 EUR 1 764 EUR 1 568 EUR

VY
SO

KÁ
 

SE
Zó

NA
16

/6
/-3

1/
8/

20
15 Obecná angličtina 20 26 824 Kč 22 120 Kč 39 396 Kč 32 340 Kč 51 968 Kč 42 560 Kč

ubytování v rezidenci školy nebo v host. rodině, polopenze 958 EUR 790 EUR 1 407 EUR 1 155 EUR 1 856 EUR 1 520 EUR

Intenzivní angličtina 30 31 696 Kč 26 992 Kč 46 704 Kč 39 648 Kč 61 712 Kč 52 304 Kč
ubytování v rezidenci školy nebo v host. rodině, polopenze 1 132 EUR 964 EUR 1 668 EUR 1 416 EUR 2 204 EUR 1 868 EUR

DoDAtečné InformAce

ceny zahrnují daný kurz, ubytování, uvedenou stravu, studijní materiály, vyzvednutí a odvoz na letiště a veškeré reg. poplatky školy. Není zahrnuta pouze 
doprava. nástupní termíny: obecná a intenzivní angličtina každé pondělí. Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři.

san gwann

 GATEWAY SCHOOL OF ENGLISH    SAN GWANN MALTA

Cena v Kč je orientační při kurzu 1 EUR = 28 Kč



26 WWW.ALFA-AGENCY.CZ

 CLUbCLASS RESIDENTIAL LANGUAGE SCHOOL 

Info o Škole
Clubclass je menší nezávislá škola, která byla založena  v  roce 
1999. Svými moderními, přesto neformálními učebnami, dává 
prostor pro  vytvoření výborné atmosféry pro  výuku anglického ja-
zyka. Škola je umístěna přímo v centru oblasti Swiegi v St. Julian's.

 MALTA ST. JULIAN‘S 

DůležIté InformAce

Adresa školy
Chelsea Court 
Triq l-Imghazel, Swieqi 
St. Julian's SWQ 3150

Celkový počet studentů 450

Max./prům. studentů ve třídě 12/12, minimum 6

Délka jedné lekce 45 min.

nároDnostní mIX

Španělsko 12 %, Rusko 10 %, Turecko 9 %, Rakousko 8 %, Francie 8 %, 
Německo 8 %, Itálie 8 %, Kolumbie 7 %, Korea 7 %, Brazílie 5 %

PrázDnIny A státní svátky 2015
1/1, 10/2, 19/3, 31/3, 3/4, 1/5, 29/6, 8/9, 21/9, 8/12, 25/12

kurz lekcí/týDen 
2 týDny 3 týDny 4 týDny 

studentský 
byt

rezidence
studentský 

byt
rezidence

studentský 
byt

rezidence

NÍ
ZK

Á 
SE

Zó
NA

1/
1-

5/
6/

20
15

24
/8

-3
1/

12
/2

01
5 Obecná angličtina  20 15 960 Kč 16 800 Kč 22 820 Kč 24 080 Kč 26 040 Kč 31 360 Kč

ubytování v trojlůžkovém pokoji, bez stravy  570 EUR 600 EUR 815 EUR 860 EUR 930 EUR 1 120 EUR

Intenzivní angličtina  30 20 440 Kč 21 280 Kč 29 540 Kč 30 800 Kč 38 640 Kč 40 320 Kč
ubytování v trojlůžkovém pokoji, bez stravy 730 EUR 760 EUR 1 055 EUR 1 100 EUR 1 380 EUR 1 440 EUR

VY
SO

KÁ
 

SE
Zó

NA
6/

6-
23

/8
/2

01
5 Obecná angličtina  20 23 520 Kč 24 360 Kč 34 160 Kč 35 420 Kč 44 800 Kč 46 480 Kč

ubytování v trojlůžkovém pokoji, bez stravy 840 EUR 870 EUR 1 220 EUR 1 265 EUR 1 600 EUR 1 660 EUR

Intenzivní angličtina  30 28 000 Kč 28 840 Kč 40 880 Kč 42 140 Kč 53 760 Kč 55 440 Kč
ubytování v trojlůžkovém pokoji, bez stravy 1 000 EUR 1 030 EUR 1 460 EUR 1 505 EUR 1 920 EUR 1 980 EUR

DoDAtečné InformAce

ceny zahrnují daný kurz, ubytování, uvedenou stravu, studijní materiály a veškeré reg. poplatky školy. Není zahrnuta doprava. ostatní možné poplat-
ky: vyzvednutí na letišti 25 EUR. nástupní termíny: každé pondělí. Pozn.: Čtyřtýdenní kurz obecné angličtiny za speciální ceny. V ceně je i odvoz z/na 
letiště. Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři.

18+

Akreditace školy:

st. Julian‘s
Cena v Kč je orientační při kurzu 1 EUR = 28 Kč



27…s námi se vždy domluvíte

 SpRAChCAFFE  

18+

  ST. JULIAN‘S MALTA

DůležIté InformAce

Adresa školy Sprachcaffe International
Triq Alamein, St. Julian's

Celkový počet studentů 350 (vč. juniorů 650)

Max./prům. studentů ve třídě 10/5–6

Délka jedné lekce 45 min.

nároDnostní mIX

35 různých národností, Německo, Itálie, Španělsko, Brazílie, Rusko, 
Nizozemí, Turecko

PrázDnIny A státní svátky 2015
1/1–4/1, 10/2, 3/4, 1/5, 29/6, 21/9, 21/12–3/1/2016

Info o Škole
Sprachcaffe vám nabízí studium v  jedné z  nejkrásnějších škol 
na  Maltě. Škola byla vybudována  jako komplex prostorných 
pískovcových budov, které nesou prvky řecké architektury. Spra-
chcaffe Malta se nachází v  klidné části St. Julian's  Bay, kousek 
od rušného St. Julian‘s. 

Akreditace školy:

st. Julian‘s

kurz lekcí/týDen 
2 týDny 3 týDny 4 týDny 

1 2 1 2 1 2

NÍ
ZK

Á 
SE

Zó
NA

1/
1-

28
/3

/2
01

5
4/

10
-3

1/
12

/2
01

5 Obecná angličtina 20 25 200 Kč 21 840 Kč 35 840 Kč 30 800 Kč 46 480 Kč 39 760 Kč
Ubytování v host. rodině, polopenze  900 EUR 780 EUR 1 280 EUR 1 100 EUR 1 660 EUR 1 420 EUR

Intenzivní angličtina 30 29 120 Kč 25 760 Kč 41 720 Kč 36 680 Kč 54 320 Kč 47 600 Kč
Ubytování v host. rodině, polopenze 1 040 EUR 920 EUR 1 490 EUR 1 310 EUR 1 940 EUR 1 700 EUR

VY
SO

KÁ
 

SE
Zó

NA
29

/3
-2

0/
6/

20
15

23
/8

-3
/1

0/
20

15 Obecná angličtina 20 28 000 Kč 24 640 Kč 40 040 Kč 35 000 Kč 52 080 Kč 45 360 Kč
Ubytování v host. rodině, polopenze 1 000 EUR 880 EUR 1 430 EUR 1 250 EUR 1 860 EUR 1 620 EUR

Intenzivní angličtina 30 31 920 Kč 28 560 Kč 45 920 Kč 40 880 Kč 59 920 Kč 53 200 Kč
Ubytování v host. rodině, polopenze 1 140 EUR 1 020 EUR 1 640 EUR 1 460 EUR 2 140 EUR 1 900 EUR

VY
SO

KÁ
 

SE
Zó

NA
21

/6
-2

2/
8/

20
15 Obecná angličtina 30 30 800 Kč 27 440 Kč 44 240 Kč 39 200 Kč 57 680 Kč 50 960 Kč

Ubytování v host. rodině, polopenze 1 100 EUR 980 EUR 1 580 EUR 1 400 EUR 2 060 EUR 1 820 EUR

Intenzivní angličtina 30 34 720 Kč 31 360 Kč 50 120 Kč 45 080 Kč 65 520 Kč 58 800 Kč
Ubytování v host. rodině, polopenze 1 240 EUR 1 120 EUR 1 790 EUR 1 610 EUR 2 340 EUR 2 100 EUR

DoDAtečné InformAce

ceny zahrnují daný kurz, ubytování, uvedenou stravu, studijní materiály a veškeré reg. poplatky školy. Není zahrnuta doprava. ostatní možné poplat-
ky: vyzvednutí a odvoz na letiště 35 EUR. nástupní termíny: každé pondělí. Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři.

Cena v Kč je orientační při kurzu 1 EUR = 28 Kč



28 WWW.ALFA-AGENCY.CZ

DůležIté InformAce

Adresa školy
9 Guzi Fava Street  
off Bisazza Street
1632 Sliema SLM

Celkový počet studentů 220–250

Max./prům. studentů ve třídě 12/10

Délka jedné lekce 45 min.

nároDnostní mIX
Rusko 28 %, Itálie 19 %, Francie 12 %, Německo 11 %, Španělsko 8 %, 

Česká republika 4 %

PrázDnIny A státní svátky 2015
1/1, 10/2, 19/3, 31/3, 3/4, 5/4, 1/5, 7/6, 29/6, 15/8, 8/9, 21/9, 8/12, 13/12, 

25/12

Info o Škole
I.S.O.L. se nachází ve  městě Sliema, obchodním a  rezidenčním 
městečku. Škola je velmi moderně vybavená stejně jako její re-
zidence. Inlingua se může pochlubit svým osobitým způsobem 
výuky, individuálním přístupem a  rozmanitou nabídkou kurzů 
a ubytování pro mládež, dospělé a rodiny s dětmi. 

5–16
16+ kurz lekcí/týDen 

2 týDny 3 týDny  4 týDny

1 2 1 2 1 2

NÍ
ZK

Á 
SE

Zó
NA

1/
1-

5/
6/

20
15

7/
9-

31
/1

2/
20

15 Obecná angličtina 20 22 204 Kč 18 284 Kč 32 816 Kč 26 936 Kč 43 428 Kč 35 588 Kč
Ubytování v hostitelské rodině, snídaně 793 EUR 653 EUR 1 172 EUR 962 EUR 1 551 EUR 1 271 EUR

Intenzivní angličtina 30 24 724 Kč 20 804 Kč 36 596 Kč 30 716 Kč 48 468 Kč 40 628 Kč
Ubytování v hostitelské rodině, snídaně 883 EUR 743 EUR 1 307 EUR 1 097 EUR 1 731 EUR 1 451 EUR

VY
SO

KÁ
 

SE
Zó

NA
6/

6-
6/

9/
20

15

Obecná angličtina 20 28 924 Kč 24 220 Kč 42 896 Kč 35 840 Kč 56 868 Kč 47 460 Kč
Ubytování v hostitelské rodině, snídaně 1 033 EUR 865 EUR 1 532 EUR 1 280 EUR 2 031 EUR 1 695 EUR

Intenzivní angličtina 30 31 444 Kč 26 740 Kč 46 676 Kč 39 620 Kč 61 908 Kč 52 500 Kč
Ubytování v hostitelské rodině, snídaně 1 123 EUR 955 EUR 1 667 EUR 1 415 EUR 2 211 EUR 1 875 EUR

DoDAtečné InformAce

ceny zahrnují daný kurz, ubytování, uvedenou stravu a veškeré reg. poplatky školy. Není zahrnuta doprava. 
ostatní možné poplatky: vyzvednutí a odvoz na letiště 45 EUR, studijní materiály 27–42 EUR (dle úrovně angličtiny). nástupní termíny: každé 
pondělí. Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři.

Akreditace školy:

sliema

 INLINGUA SCHOOL OF LANGUAGES  MALTA SLIEMA 

Cena v Kč je orientační při kurzu 1 EUR = 28 Kč



29…s námi se vždy domluvíte

ÚvoD
Spojené státy americké jsou zemí různorodosti, ve  které nalez-
nete pulzující města, úchvatné přírodní parky, kilometry dlouhé 
rovné silnice, nesčetná muzea i  malá městečka, která stále při-
pomínají dobu americké občanské války. Spojené státy americké 
jsou třetí největší zemí světa a rozkládají se na území větším než 
9 mil. km2. Ze západu jsou omývány Tichým oceánem, z východu 
oceánem Atlantským. Na severu hraničí s Kanadou, na jihu s Me-
xikem.

Ve Spojených státech narazíte na rozmanitost terénu, podnebí 
i časových pásem. Stačí se vydat na plavbu po řece Mississippi, 
která na  délce více než 3 700 km prochází deseti z  padesáti 
amerických států a vlévá se do Mexického zálivu. Při cestová-
ní ze  západu na  východ či opačným směrem si nezapomeň-
te upravit čas na  hodinkách, za  svoji cestu projedete čtyřmi 
časovými pásmy. Pokud se poté rozhodnete vydat i  z  Havaje 
na  Aljašku, hodinky budete muset přetočit ještě dvakrát. 
Při  cestování z  jihu na  sever projedete tropickým, subtropic-

kým i mírným pásem a na Aljašce vás přivítá pás subarktický. 
Rozmanité jsou Spojené státy i  co se týče obyvatelstva. Po-
věstným je ostrov Ellis Island vzdálený pár minut plavby lodí 
od jižního cípu Manhattanu v New Yorku, který mezi lety 1892 
a 1924 fungoval jako imigrační středisko pro lidi připlouvající 
do Spojených států. Za tuto dobu tudy prošlo přes dvacet mi-
lionů přistěhovalců. V  současnosti téměř polovina  populace 
Spojených států připisuje svůj původ lidem, kteří prošli bra-
nami Ellis Island.

vízová PovInnost
Pro krátkodobý vstup do Spojených států potřebují občané ČR i SR 
povolení ke vstupu ESTA. V rámci tohoto povolení můžete studovat 
jazykové kurzy v  intenzitě max. 18 hodin týdně. Pobyt a studium 
na  toto povolení je limitováno na  tři měsíce. Pokud byste se roz-
hodli pro kurz s vyšší intenzitou či pro dlouhodobější kurz, je třeba 
požádat si o studijní víza F1. K tomuto typu víz je třeba mít formulář 
I-20, který vám zajistíme od americké školy po zaplacení kurzu. Víza 
si poté můžete vyřídit v Praze, resp. v Bratislavě. 

PrAcovní možnostI
Pokud se zajímáte o  práci ve  Spojených státech, můžeme vám 
nabídnout možnost stáže. Pro studenty vysokých a vyšších odbor-
ných škol jsme v  na  letošní léto připravili program Work & Tra-
vel, v rámci kterého můžete přes celé léto ve Spojených státech 
pracovat a  následně i  cestovat. Přijďte se informovat do  našich 
kanceláří.

  SpOJENÉ STÁTY AMERICKÉ

Washington



30 WWW.ALFA-AGENCY.CZ

Info o Škole
Kaplan International Colleges zaručuje kvalitu svých služeb 
více jak 35letými zkušenostmi. Škola nabízí širokou škálu kurzů 
od  úplných začátečníků po  pokročilé. V  případě USA si můžete 
vybrat hned z  několika destinací, kam byste se chtěli podívat, 
a spojit tak studium s poznávací cestou či pobytem u moře. 

kurz lekcí/týDen 
2 týDny 3 týDny 4 týDny

1 2 1 2 1 2

Se
at

tle

Obecná angličtina  20 26 224 Kč 24 244 Kč 37 686 Kč 34 716 Kč 49 148 Kč 45 188 Kč
ubytování v hostitelské rodině, polopenze 1 192 USD 1 102 USD 1 713 USD 1 578 USD 2 234 USD 2 054 USD

Intenzivní/obchodní angličtina  35 29 700 Kč 27 720 Kč 42 900 Kč 39 930 Kč 56 100 Kč 52 140 Kč
ubytování v hostitelské rodině, polopenze 1 350 USD 1 260 USD 1 950 USD 1 815 USD 2 550 USD 2 370 USD

Be
rk

le
y Obecná angličtina  20 29 084 Kč 27 104 Kč 41 976 Kč 39 006 Kč 54 868 Kč 50 908 Kč

ubytování v hostitelské rodině, polopenze 1 322 USD 1 232 USD 1 908 USD 1 773 USD 2 494 USD 2 314 USD

Intenzivní/obchodní angličtina  35 32 780 Kč 30 800 Kč 47 520 Kč 44 550 Kč 62 260 Kč 58 300 Kč
ubytování v hostitelské rodině, polopenze 1 490 USD 1 400 USD 2 160 USD 2 025 USD 2 830 USD 2 650 USD

Sa
n 

Di
eg

o Obecná angličtina  20 27 984 Kč 26 004 Kč 40 326 Kč 37 356 Kč 52 668 Kč 48 708 Kč
ubytování v hostitelské rodině, polopenze 1 272 USD 1 182 USD 1 833 USD 1 698 USD 2 394 USD 2 214 USD

Intenzivní/obchodní angličtina  35 31 460 Kč 29 480 Kč 45 540 Kč 42 570 Kč 59 620 Kč 55 660 Kč
ubytování v hostitelské rodině, polopenze 1 430 USD 1 340 USD 2 070 USD 1 935 USD 2 710 USD 2 530 USD

LA
/S

an
 

Fr
an

ci
sc

o Obecná angličtina  20 29 744 Kč 27 324 Kč 42 966 Kč 39 336 Kč 56 188 Kč 51 348 Kč
ubytování v hostitelské rodině, polopenze 1 352 USD 1 242 USD 1 953 USD 1 788 USD 2 554 USD 2 334 USD

Intenzivní/obchodní angličtina  35 33 440 Kč 30 580 Kč 48 510 Kč 44 220 Kč 63 580 Kč 57 860 Kč
ubytování v hostitelské rodině, polopenze 1 520 USD 1 390 USD 2 205 USD 2 010 USD 2 890 USD 2 630 USD

DoDAtečné InformAce

ceny zahrnují daný kurz, ubytování, uvedenou stravu, studijní materiály a veškeré reg. poplatky školy. Není zahrnuta doprava. ostatní možné po-
platky: vyzvednutí na letišti – ceny na vyžádání. V období vysoké sezóny (20/6-22/8/2015) příplatek za ubytování. Více informací na vyžádání. nástupní 
termíny: každé pondělí. Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři.

DůležIté InformAce
Adresy škol na vyžádání

Celkový počet studentů 150–300, dle lokality

Max./prům. studentů ve třídě 15/12

Délka jedné lekce 45 min.

nároDnostní mIX

Dle cílové destinace

PrázDnIny A státní svátky 2015
1/1, 19/1, 25/5, 3/7, 7/9, 26/11, 27/11, 21/12–28/12

 KAPLAN INTERNATIONAL COLLEGES  USA 

16+

Akreditace školy:

san francisco

seattle

los Angeles
san Diego

berkeley

Cena v Kč je orientační při kurzu 1 USD = 22 Kč



31…s námi se vždy domluvíte

 KAPLAN INTERNATIONAL COLLEGES    USA

16+

Info o Škole
Síť škol Kaplan vám nabízí studium v mnoha destinacích po ce-
lém světe. Tato organizace patří mezi špičku v oblasti mezinárod-
ního vzdělávání. Nabízí širokou škálu kurzů v nejrůznějších kou-
tech USA, kde si vybere opravdu každý. Budovy škol se nachází 
většinou v  centru měst v  příjemném prostředí vysokoškolských 
kampusů. Lákadlem pro  mnohé může být také studium v  New 
Yorku v Empire State Building. 

kurz lekcí/týDen 
2 týDny 3 týDny  4 týDny

1 2 1 2 1 2

Ph
ila

de
lp

hi
a/

Ch
ic

ag
o

Obecná angličtina  20 27 324 Kč 25 344 Kč 39 336 Kč 36 366 Kč 51 348 Kč 47 388 Kč
ubytování v hostitelské rodině, polopenze 1 242 USD 1 152 USD 1 788 USD 1 653 USD 2 334 USD 2 154 USD

Intenzivní angličtina  35 30 800 Kč 28 820 Kč 44 550 Kč 41 580 Kč 58 300 Kč 54 340 Kč
ubytování v hostitelské rodině, polopenze 1 400 USD 1 310 USD 2 025 USD 1 890 USD 2 650 USD 2 470 USD

Ne
w

 Yo
rk

 
Em

pi
re

 S
ta

te
 

Bu
ild

in
g/

 
So

Ho
/ 

M
id

to
w

n Obecná angličtina  20 31 944 Kč 29 304 Kč 46 266 Kč 42 306 Kč 60 588 Kč 55 308 Kč
ubytování v hostitelské rodině, polopenze 1 452 USD 1 332 USD 2 103 USD 1 923 USD 2 754 USD 2 514 USD

Intenzivní angličtina 35 35 420 Kč 32 780 Kč 51 480 Kč 47 520 Kč 67 540 Kč 62 260 Kč
ubytování v hostitelské rodině, polopenze 1 610 USD 1 490 USD 2 340 USD 2 160 USD 3 070 USD 2 830 USD

Bo
st

on
/

M
ia

m
i

Obecná angličtina  20 29 304 Kč 27 104 Kč 42 306 Kč 39 006 Kč 55 308 Kč 50 908 Kč
ubytování v hostitelské rodině, polopenze 1 332 USD 1 232 USD 1 923 USD 1 773 USD 2 514 USD 2 314 USD

Intenzivní angličtina 35 32 780 Kč 30 580 Kč 47 520 Kč 44 220 Kč 62 260 Kč 57 860 Kč
ubytování v hostitelské rodině, polopenze 1 490 USD 1 390 USD 2 160 USD 2 010 USD 2 830 USD 2 630 USD

Ne
w

 Yo
rk

 
Em

pi
re

 St
at

e 
Bu

ild
in

g 
VY

SO
KÁ

 SE
ZÓ

NA
29

/6
-2

2/
8/

20
15 Obecná angličtina  20 32 956 Kč 30 316 Kč 47 784 Kč 43 824 Kč 62 612 Kč 57 332 Kč

ubytování v hostitelské rodině, polopenze 1 498 USD 1 378 USD 2 172 USD 1 992 USD 2 846 USD 2 606 USD

Intenzivní angličtina 35 36 432 Kč 33 792 Kč 52 998 Kč 49 038 Kč 69 564 Kč 64 284 Kč
ubytování v hostitelské rodině, polopenze 1 656 USD 1 536 USD 2 409 USD 2 229 USD 3 162 USD 2 922 USD

DoDAtečné InformAce

ceny zahrnují daný kurz, ubytování, uvedenou stravu, studijní materiály a veškeré reg. poplatky školy. Není zahrnuta doprava. 
ostatní možné poplatky: vyzvednutí na letišti – ceny na vyžádání. Pozn.: V období 20/6-22/8/2015 příplatek za ubytování. Více informací na vyžádání. 
nástupní termíny: každé pondělí. Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři.

DůležIté InformAce
Adresy škol na vyžádání

Celkový počet studentů 150–300, dle lokality

Max./prům. studentů ve třídě 15/12

Délka jedné lekce 45 min.

nároDnostní mIX
Dle cílové destinace

PrázDnIny A státní svátky 2015
1/1, 19/1, 25/5, 3/7, 7/9, 26/11, 27/11, 21/12–28/12

Akreditace školy:

new york

miami

boston

chicago
Philadelphia

Cena v Kč je orientační při kurzu 1 USD = 22 Kč



32 WWW.ALFA-AGENCY.CZ

16+

Info o Škole
Low cost varianta studia v New Yorku! New York Language Cen-
ter nabízí jazykové kurzy ve třech centrech v New Yorku. Dvě jsou 
umístněna na Manhattanu, další je ve čtvrti Queens. Tato jazyková 
škola je ideální pro dlouhodobější jazykové kurzy v délce od čtyř 
týdnů. Záleží jen na vás, kolik času budete chtít v New Yorku strávit. 

 NEW YORK LANGUAGE CENTER  USA NEw YORK 

DůležIté InformAce
Adresy škol na vyžádání

Celkový počet studentů  300

Max./prům. studentů 
ve třídě

20/12

Délka jedné lekce 50 min.

nároDnostní mIX

Japonsko, Španělsko, Korea, Brazílie, Francie, Rusko

PrázDnIny A státní svátky 2015
1/1, 19/1, 16/2, 3/4, 25/5, 4/7, 7/9, 12/10, 26–29/11, 24/12-25/12

kurz lekcí/týDen 4 týDny 8 týDnů 10 týDnů 12 týDnů 16 týDnů

Ja
ck

so
n 

H
ei

gh
ts

Obecná angličtina 15 11 924 Kč 20 108 Kč 24 200 Kč 28 292 Kč 36 476 Kč
bez ubytování a stravy 542 USD 914 USD 1 100 USD 1 286 USD 1 658 USD

Obecná angličtina plus 20 19 140 Kč 31 900 Kč 36 740 Kč 42 020 Kč 53 020 Kč
bez ubytování a stravy 870 USD 1 450 USD 1 670 USD 1 910 USD 2 410 USD

Up
pe

r W
es

t 
Si

de

Obecná angličtina 15 16 940 Kč 27 500 Kč 31 240 Kč 34 100 Kč 44 220 Kč
bez ubytování a stravy 770 USD 1 250 USD 1 420 USD 1 550 USD 2 010 USD

Obecná angličtina plus 20 20 460 Kč 36 300 Kč 42 240 Kč 45 980 Kč 58 300 Kč
bez ubytování a stravy 930 USD 1 650 USD 1 920 USD 2 090 USD 2 650 USD

M
id

to
w

n 
M

an
ha

tt
an

Obecná angličtina 15 21 340 Kč 36 300 Kč 43 340 Kč 48 620 Kč 63 580 Kč
bez ubytování a stravy 970 USD 1 650 USD 1 970 USD 2 210 USD 2 890 USD

Obecná angličtina plus 20 25 740 Kč 45 100 Kč 53 240 Kč 59 180 Kč 74 140 Kč
bez ubytování a stravy 1 170 USD 2 050 USD 2 420 USD 2 690 USD 3 370 USD

Intenzivní angličtina 25 30 140 Kč 53 900 Kč 64 240 Kč 72 380 Kč 95 260 Kč
bez ubytování a stravy 1 370 USD 2 450 USD 2 920 USD 3 290 USD 4 330 USD

DoDAtečné InformAce

ceny zahrnují daný kurz, studijní materiály a veškeré reg. poplatky školy. Není zahrnuta doprava, ubytování a strava. nástupní termíny: každé pondělí. 
Další typy kurzů a informace o možnostech ubytování a letištních transferech na vyžádání v kanceláři.

new york

Cena v Kč je orientační při kurzu 1 USD = 22 Kč



33…s námi se vždy domluvíte

18+

  INTERNATIONAL hOUSE BOSTON   BOSTON USA

DůležIté InformAce

Adresa školy 1 Faneuil Hall Square
Suite 4136 02109 Boston

Celkový počet studentů 80

Max./prům. studentů ve třídě obchodní angličtina: 6

Délka jedné lekce 50 min.

nároDnostní mIX

Brazílie 19 %, Itálie 18 %, Francie 11 %, Rusko 9 %, Španělsko 8 %, 
Čína 5 %, Japonsko 3 %, Vietnam 2 %, Německo 2 %

PrázDnIny A státní svátky 2015
1/1, 25/5, 3/7, 7/9, 26/11, 25/12

Info o Škole 
Zdokonalte se v  jazyce obchodu a v tématech jako jsou finance, 
marketing či právo, a  přidejte k  tomu zlepšení v  obchodních 
komunikačních dovednostech při  mítinzích, na  prezentacích, 
při jednáních apod. To vše, ale také klasické kurzy obecné angličti-
ny, vám nabízí IH Boston. Váš lektor vám navrhne program, který 
bude odpovídat přímo vašim jazykovým potřebám.

kurz lekcí/týDen 
2 týDny 3 týDny  4 týDny

1 2-4 1 2-4 1 2-4

Obecná angličtina 20 31 900 Kč 37 180 Kč 45 100 Kč 53 020 Kč 58 300 Kč 68 860 Kč
Ubytování s polopenzí - host. rodina | rezidence 1 450 USD 1 690 USD 2 050 USD 2 410 USD 2 650 USD 3 130 USD

Intenzivní angličtina 30 35 860 Kč 41 140 Kč 51 040 Kč 58 960 Kč 66 220 Kč 76 780 Kč
Ubytování s polopenzí - host. rodina | rezidence 1 630 USD 1 870 USD 2 320 USD 2 680 USD 3 010 USD 3 490 USD

Přípravný kurzTOEFL 20 32 780 Kč 38 060 Kč 46 420 Kč 54 340 Kč 60 060 Kč 70 620 Kč
Ubytování s polopenzí - host. rodina | rezidence 1 490 USD 1 730 USD 2 110 USD 2 470 USD 2 730 USD 3 210 USD

Angličtina pro manažery 20 41 140 Kč 46 420 Kč 58 960 Kč 66 880 Kč 76 780 Kč 87 340 Kč
Ubytování s polopenzí - host. rodina | rezidence 1 870 USD 2 110 USD 2 680 USD 3 040 USD 3 490 USD 3 970 USD

DoDAtečné InformAce

ceny zahrnují daný kurz, ubytování, uvedenou stravu, studijní materiály a veškeré reg. poplatky školy. Není zahrnuta doprava.  ostatní možné poplat-
ky: vyzvednutí na letišti (150 USD). nástupní termíny: každé pondělí. Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři.

boston

Cena v Kč je orientační při kurzu 1 USD = 22 Kč



34 WWW.ALFA-AGENCY.CZ

DůležIté InformAce

Adresa školy 1440 Kapiolani Blvd.
Suite 1100 Honolulu

Celkový počet studentů 300

Max./prům. studentů ve třídě 16/12

Délka jedné lekce 50 min.

nároDnostní mIX

Korea 18 %, Brazílie 11 %, Rusko 10 %, Švýcarsko 10 %, Japonsko 13 %, 
Španělsko 10 %, Latinská Amerika 9 %, ostatní 19 %

PrázDnIny A státní svátky 2015
1/1, 19/1, 16/2, 26/3, 25/5, 11/6, 3/7, 21/8, 7/9, 12/10, 26/11–27/11, 

25/12

Info o Škole
Global Village nabízí studentům prožití nezapomenutelných chvil 
na havajském ostrově Oahu, zvláště pak na vyhlášených místních 
plážích. Škola nabízí kromě kvalitní výuky také širokou škálu akt-
vit, o které nebudete mít na havajském ostrově uprostřed Tichého 
oceánu opravdu nouzi. Můžete si i zvolit kombinaci angličtina + 
surfing, tanec Hula a další.

16+

 GLObAL VILLAGE  USA hAwAI 

Akreditace školy:

Honolulu

kurz lekcí/týDen 
2 týDny 3 týDny 4 týDny

bez stravy plná penze bez stravy plná penze bez stravy plná penze

Obecná angličtina  16 37 664 Kč 40 744 Kč 47 916 Kč 52 866 Kč 53 856 Kč 60 896 Kč
ubytování v host. rodině, jednolůžkový pokoj 1 712 USD 1 852 USD 2 178 USD 2 403 USD 2 448 USD 2 768 USD

Obecná/obchodní angličtina 20 39 446 Kč 42 526 Kč 50 589 Kč 55 539 Kč 56 628 Kč 63 668 Kč
ubytování v host. rodině, jednolůžkový pokoj 1 793 USD 1 933 USD 2 300 USD 2 525 USD 2 574 USD 2 894 USD

Intenzivní/obchodní angličtina 25 42 218 Kč 45 298 Kč 54 747 Kč 59 697 Kč 62 172 Kč 69 212 Kč
ubytování v host. rodině, jednolůžkový pokoj 1 919 USD 2 059 USD 2 489 USD 2 714 USD 2 826 USD 3 146 USD

1 2 1 2 1 2

Obecná angličtina  16 35 904 Kč 33 704 Kč 48 576 Kč 45 276 Kč 56 496 Kč 52 096 Kč
ubytování ve studentské rezidenci, bez stravy 1 632 USD 1 532 USD 2 208 USD 2 058 USD 2 568 USD 2 368 USD

Obecná/obchodní angličtina 20 37 686 Kč 35 486 Kč 51 249 Kč 47 949 Kč 59 268 Kč 54 868 Kč
ubytování ve studentské rezidenci, bez stravy 1 713 USD 1 613 USD 2 330 USD 2 180 USD 2 694 USD 2 494 USD

Intenzivní/obchodní angličtina 25 40 458 Kč 38 258 Kč 55 407 Kč 52 107 Kč 64 812 Kč 60 412 Kč
ubytování ve studentské rezidenci, bez stravy 1 839 USD 1 739 USD 2 519 USD 2 369 USD 2 946 USD 2 746 USD

DoDAtečné InformAce

ceny zahrnují daný kurz, ubytování, uvedenou stravu, studijní materiály a veškeré reg. poplatky školy. Není zahrnuta doprava. ostatní možné poplat-
ky: vyzvednutí na letišti (75 USD). nástupní termíny: každé pondělí. Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři.

Cena v Kč je orientační při kurzu 1 USD = 22 Kč



35…s námi se vždy domluvíte

  OPEN HEARTS LANGUAGE ACADEMY  MIAMI USA

Info o Škole
Open Hearts Language Academy se nachází přímo v srdci Miami, 
které nabízí svým studentům jedinečnou příležitost nechat se 
unést nezapomenutelným multikulturním prostředím a zároveň 
využít studia angličtiny. Škola se nachází přímo v areálu The Four 
Ambassadors přímo u moře. Miami má opravdu něco pro každé-
ho, a to jak nespočet restaurací, kaváren, muzeí, tak i překrásné 
pláže a s tím spojené bohaté sportovní vyžití. 

DůležIté InformAce

Adresa školy 825 Brickell Bay Dr #1850 
Miami Florida 33131

Celkový počet studentů 350

Max./prům. studentů ve třídě 15/12

Délka jedné lekce 50 min.

nároDnostní mIX

celkem 60 národností, západní Evropa 44 %, 
střední a východní Evropa 15 %, Asie 14 %, Jižní Amerika 14 %, ostatní 13 %

PrázDnIny A státní svátky 2015
1/1, 29/1, 16/2,3/4, 25/4, 4/7, 1/9, 26–27/11, 24–25/12

kurz lekcí/týDen 
2 týDny 3 týDny 4 týDny

1 2 1 2 1 2
Obecná angličtina  20 29 370 Kč 26 070 Kč 40 260 Kč 35 310 Kč 51 150 Kč 44 550 Kč
ubytování v hostitelské rodině, polopenze 1 335 USD 1 185 USD 1 830 USD 1 605 USD 2 325 USD 2 025 USD

Intenzivní angličtina  24 32 230 Kč 28 930 Kč 44 000 Kč 39 050 Kč 55 770 Kč 49 170 Kč
ubytování v hostitelské rodině, polopenze 1 465 USD 1 315 USD 2 000 USD 1 775 USD 2 535 USD 2 235 USD

Superintenzivní angličtina 28 34 870 Kč 31 570 Kč 47 410 Kč 42 460 Kč 59 950 Kč 53 350 Kč
ubytování v hostitelské rodině, polopenze 1 585 USD 1 435 USD 2 155 USD 1 930 USD 2 725 USD 2 425 USD

Přípravný kurz TOEFL/IELTS/Cambridge 15 34 430 Kč 31 130 Kč 47 300 Kč 42 350 Kč 60 170 Kč 53 570 Kč
ubytování v hostitelské rodině, polopenze 1 565 USD 1 415 USD 2 150 USD 1 925 USD 2 735 USD 2 435 USD

DoDAtečné InformAce

ceny zahrnují daný kurz, ubytování, uvedenou stravu, studijní materiály a veškeré reg. poplatky školy. Není zahrnuta doprava. 
ostatní možné poplatky: vyzvednutí na letišti (80 USD).  Během vysoké sezóny (1/6-30/9/2015) příplatek 40 USD/týden oproti cenám v tabulce.
nástupní termíny: každé pondělí. Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři.

16+

Akreditace školy:

miami

Cena v Kč je orientační při kurzu 1 USD = 202Kč



 KANADA 

36 WWW.ALFA-AGENCY.CZ

kAnADA
Kanada se nachází v Severní Americe a je rozlohou druhá největší 
země světa (9 984 670 km²). Na severu hraničí se Severním ledo-
vým oceánem, na jihu se Spojenými státy americkými.
Ať už jste milovníci zimních sportů, rádi objevujete krásy přírody 
či se necháváte jen tak unášet kulturou a architekturou velkých 
měst, tak je právě Kanada tím pravým místem pro vás, které byste 
měli navštívit. Je to země, kde si opravdu každý přijde na své. Prá-
vě otevřený přístup Kanaďanů k turistům vás velmi rychle vtáhne 
do této přátelské kultury a pomůže vám tak se co nejrychleji akli-
matizovat.
Města jsou zde přitažlivou základnou pro  výpravy do  nádherné 
přírody. 
Jak si tedy naplánovat takovou cestu do Kanady? Návštěva Kana-
dy, jejímž cílem je poznat co nejvíce míst, může být opravdu ná-
ročná. Dá se to zvládnout, ovšem cesta samotná, kdy budete pro-
jíždět rozsáhlými otevřenými prostory oddělujícími jedno město 
od druhého, bude představovat velkou část celého dobrodružství. 

Proto doporučujeme rozhodnout se, jaká část Kanady by vás více 
zajímala. Položit si otázku, co z Kanady byste chtěli opravdu nej-
prve zažít, a tam se potom vydat. Ať už to bude Britská Columbie 
a v ní jedno z nejkrásnějších měst světa Vancouver, které vás jisto 
jistě pohltí a na konci vaší cesty budete mít pocit, že se sem musí-
te ještě jednou vrátit, nebo největší město Kanady Toronto, které 
se pyšní svou CN Tower (věž vysoká 553 metrů, jde o momentálně 
nejvyšší samostatně stojící stavbu na světě), či ti, kdo by chtěli za-
žít kousek Fancie, se mohou vydat do frankofonní oblasti Quebec 
a to přímo do přenádherného města Montreal.

kAm stoJí zA to se PoDívAt
vancouver je město nacházející se v jihozápadní části kanadské 

provincie Britská Kolumbie a má 587 891 obyvatel. Vancouver je 
multikulturním městem a možná právě proto zde místní obyva-
telstvo velmi dobře přijímá zahraniční turisty. Ve Vancouveru se 
nachází mnoho turisticky zajímavých míst. Jsou jimi např. Van-
couver Lookout Harbour Centre Tower – vyhlídka, ze které je vidět 
celé město. K městu patří i Stanley Park, největší park v Severní 
Americe, který má více než 400 hektarů. Samotný Vancouver je 
velmi dobře hodnocené město co se týká kvality bydlení.

toronto má přes 5mil. obyvatel. Historické i nové jádro Toronta se 
soustřeďuje kolem nádraží Union Station. Postavení města mělo 
význam hlavně průmyslový a obchodní. Naproti nádraží se na-
chází hotel Royal York, palác byznysmenů. S nádražím jej spojuje 
velká podzemní promenáda s obchody a bankami. Za zhlédnutí 
určitě stojí další zajímavá místa jako torontské konferenční cen-
trum Metro, centrum Royal Bank Plaza, moderní burza Toronto 
Stock Exchange, Stará radnice a mnoho dalších.

montreal je svým počtem obyvatel druhým největším městem 
quebecké provincie (3,5 mil. obyvatel). Tato velká metropole, 
skládající se z kosmopolitních čtvrtí, se i nadále rozrůstá a láká 

k přijemné procházce spojené s prohlídkou města a objevo-
váním jeho různorodé architektury. V Montreálu se domluvíte 
jak francouzsky, tak anglicky. Ale pokud vyjedete z města ven, 
nemůžete očekávat, že všichni hovoří anglicky. Mnozí lidé jsou 
zde hrdí právě na to, že anglicky nemluví.

victoria má 750 000 obyvatel. Toto nejnoblesnější viktoriánské 
město v celé Severní Americe vypadá, jako by bylo z jiného sto-
letí. Díky chráněnému místu na jihovýchodním konci Vancou-
verova ostrova zde rostou všude květiny. Na nákupních ulicích 
rostou v košících visících na pouličních lampách pelargonie, 
v udržovaných zahradách v obytných čtvrtích uvidíte hortenzie 
a v městských parcích a sklenících jsou exotičtější květiny a keře.

vízová PovInnost
Kanada v listopadu roku 2013 zrušila vízovou povinnost pro čes-
ké občany při krátkodobé návštěvě Kanady, případně při studiu 
nepřesahujícímu šest měsíců. Pokud byste přemýšleli nad delším 
pobytem, je třeba zažádat o studijní povolení. 
V současné době je občanům České republiky ve věku 18–35 let 
umožněno vycestovat na tzv. Program „Zažijte Kanadu“, který vám 
umožňuje žít a pracovat celý rok kdekoliv v Kanadě. V rámci toho-
to programu můžete také až půl roku studovat.

ottawa



37…s námi se vždy domluvíte

Info o Škole
Pod školním názvem „Serious Learning, Serious Fun“ se skrývá kvalit-
ní výuka s velkým množstvím zábavy, právě tak, aby si studenti odnes-
li co nejvíce a co nejefektivněji. Ať už se rozhodnete pro jedno z nej-
krásnějších měst na světe Vancouver, pro květinové město Victoria, 
pro rychle se rozrůstající město Calgary nebo konferenční a obchodní 
Toronto, jistě budete spokojení jak s prostředím, tak s výukou.

  GLObAL VILLAGE  TORONTO, CALGARY KANADA

16+

Akreditace školy:

toronto

calgary

kurz lekcí/týDen 
2 týDny 3 týDny  4 týDny

1 2 1 2 1 2

Ca
lg

ar
y

Obecná angličtina  20 24 180 Kč 23 205 Kč 32 273 Kč 30 810 Kč 40 365 Kč 38 415 Kč
ubytování v hostitelské rodině, polopenze 1 240 CAD 1 190 CAD 1 655 CAD 1 580 CAD 2 070 CAD 1 970 CAD

Obecná angličtina plus 25 25 155 Kč 24 180 Kč 33 735 Kč 32 273 Kč 42 315 Kč 40 365 Kč
ubytování v hostitelské rodině, polopenze 1 290 CAD 1 240 CAD 1 730 CAD 1 655 CAD 2 170 CAD 2 070 CAD

Intenzivní angličtina  30 26 130 Kč 25 155 Kč 35 198 Kč 33 735 Kč 44 265 Kč 42 315 Kč
ubytování v hostitelské rodině, polopenze 1 340 CAD 1 290 CAD 1 805 CAD 1 730 CAD 2 270 CAD 2 170 CAD

To
ro

nt
o

Obecná angličtina  20 25 350 Kč 23 400 Kč 33 930 Kč 31 005 Kč 42 510 Kč 38 610 Kč
ubytování v hostitelské rodině, polopenze 1 300 CAD 1 200 CAD 1 740 CAD 1 590 CAD 2 180 CAD 1 980 CAD

Obecná angličtina plus 25 26 325 Kč 24 375 Kč 35 393 Kč 32 468 Kč 44 460 Kč 40 560 Kč
ubytování v hostitelské rodině, polopenze 1 350 CAD 1 250 CAD 1 815 CAD 1 665 CAD 2 280 CAD 2 080 CAD

Intenzivní angličtina  30 27 300 Kč 25 350 Kč 36 855 Kč 33 930 Kč 46 410 Kč 42 510 Kč
ubytování v hostitelské rodině, polopenze 1 400 CAD 1 300 CAD 1 890 CAD 1 740 CAD 2 380 CAD 2 180 CAD

DoDAtečné InformAce

ceny zahrnují daný kurz, ubytování, uvedenou stravu, studijní materiály a veškeré reg. poplatky školy. Není zahrnuta doprava. 
ostatní možné poplatky: vyzvednutí na letišti 85 CAD (Calgary), 110 CAD (Toronto). nástupní termíny: Každé pondělí. Další typy kurzů a druhy 
ubytování na vyžádání v kanceláři.

DůležIté InformAce

Adresy škol

180 Bloor Street West, Suite 202 
Toronto, ON
North-West Travellers Building
515 1st Street SE, Suite 200, Calgary, AB

Celkový počet studentů Calgary: 384, Toronto: 432

Max./prům. studentů 
ve třídě

16/12

Délka jedné lekce 50 min.

nároDnostní mIX
Korea 18 %, Brazílie 11 %, Rusko 10 %, Švýcarsko 10 %, Japonsko 13 %, 

Španělsko 10 %, Latinská Amerika 9 %, ostatní 19 %

PrázDnIny A státní svátky 2015
1/1, 16/2, 3/4, 6/4, 18/5, 1/7, 3/8, 7/9, 12/10, 11/11, 25–28/12

Cena v Kč je orientační při kurzu 1 CAD = 19,50 Kč



38 WWW.ALFA-AGENCY.CZ

16+

Akreditace školy:

Info o Škole
Global Village má stejnou filozofii a  stejné závazky k  prvotřídní 
kvalitě výuky, ubytování a mimoškolním aktivitám. GV vám nabízí 
čtyři města, ve kterých má zastoupení svých škol. Záleží jen na vás, 
zda se rozhodnete pro Vancouver, Victorii, Toronto nebo Calgary.

 GLObAL VILLAGE  KANADA VANCOUVER, VICTORIA 

DůležIté InformAce

Adresy škol

888 Cambie Street
Vancouver, BC
1290 Broad Street, Suite 200
Victoria, BC

Celkový počet studentů Victoria: 320, Vancouver: 645

Max./prům. studentů ve třídě 16/12

Délka jedné lekce 50 min.

nároDnostní mIX

Korea 18 %, Brazílie 11 %, Rusko 10 %, Švýcarsko 10 %, Japonsko 13 %, 
Španělsko 10 %, Latinská Amerika 9 %, ostatní 19 %

PrázDnIny A státní svátky 2015
1/1, 9/2, 3/4, 6/4, 18/5, 1/7, 3/8, 7/9, 12/10, 11/11, 25–28/12

kurz lekcí/týDen 
2 týDny 3 týDny  4 týDny

1 2 1 2 1 2

Vi
ct

or
ia

Obecná angličtina  20 24 375 Kč 23 400 Kč 32 565 Kč 31 103 Kč 40 755 Kč 38 805 Kč
ubytování v hostitelské rodině, polopenze 1 250 CAD 1 200 CAD 1 670 CAD 1 595 CAD 2 090 CAD 1 990 CAD

Obecná angličtina plus 25 25 350 Kč 24 375 Kč 34 028 Kč 32 565 Kč 42 705 Kč 40 755 Kč
ubytování v hostitelské rodině, polopenze 1 300 CAD 1 250 CAD 1 745 CAD 1 670 CAD 2 190 CAD 2 090 CAD

Intenzivní angličtina  30 26 325 Kč 25 350 Kč 35 490 Kč 34 028 Kč 44 655 Kč 42 705 Kč
ubytování v hostitelské rodině, polopenze 1 350 CAD 1 300 CAD 1 820 CAD 1 745 CAD 2 290 CAD 2 190 CAD

Va
nc

ou
ve

r

Obecná angličtina  20 25 350 Kč 24 570 Kč 34 028 Kč 32 858 Kč 42 705 Kč 41 145 Kč
ubytování v hostitelské rodině, polopenze 1 300 CAD 1 260 CAD 1 745 CAD 1 685 CAD 2 190 CAD 2 110 CAD

Obecná angličtina plus 25 26 793 Kč 26 013 Kč 36 192 Kč 35 022 Kč 45 591 Kč 44 031 Kč
ubytování v hostitelské rodině, polopenze 1 374 CAD 1 334 CAD 1 856 CAD 1 796 CAD 2 338 CAD 2 258 CAD

Intenzivní angličtina  30 27 885 Kč 27 105 Kč 37 830 Kč 36 660 Kč 47 775 Kč 46 215 Kč
ubytování v hostitelské rodině, polopenze 1 430 CAD 1 390 CAD 1 940 CAD 1 880 CAD 2 450 CAD 2 370 CAD

DoDAtečné InformAce

ceny zahrnují daný kurz, ubytování, uvedenou stravu, studijní materiály a veškeré reg. poplatky školy. Není zahrnuta doprava. 
ostatní možné poplatky: vyzvednutí na letišti 85 CAD (Victoria), 75 CAD (Vancouver). nástupní termíny: Každé pondělí. Další typy kurzů a druhy 
ubytování na vyžádání v kanceláři.

vancouver
victoria

Cena v Kč je orientační při kurzu 1 CAD = 19,50 Kč



39…s námi se vždy domluvíte

 INTERNATIONAL hOUSE 

DůležIté InformAce

Adresa školy 302-4293 Mountain SQ., 
Whistler, British Columbia

Celkový počet studentů léto: 60, zima: 120

Max./prům. studentů ve třídě 12/8

Délka jedné lekce 50 min.

nároDnostní mIX

Švýcarsko 29 %, Francie 15 %, Japonsko 14 %, Německo 11 %, 
Španělsko 9 %, Brazílie 4 %, Itálie 4 %, Taiwan 3 %, ČR 2 % 

PrázDnIny A státní svátky 2015
1/1, 23/1, 9/2, 3/4, 18/5, 19/6, 1/7, 3/8, 7/9,12/10, 11/11, 25/12/2015

Info o Škole
IH Whistler se nachází 123 km severně od Vancouveru v krásných 
horách západní Kanady. IH Whistler je menší škola spadající 
do řetězce škol International House, která má zastoupení po ce-
lém světe. IH Whistler vám umožňuje využít studium angličtiny 
ve spojení s vysokohorskou turistikou, lyžováním či snowboardin-
gem. Je možnost udělat si i kurz na instruktora lyžování/snow-
boardingu.

18+

  whISTLER KANADA

Akreditace školy:

Whistler

kurz lekcí/týDen 
2 týDny 3 týDny 4 týDny

1 2 1 2 1 2

LÉ
TO

20
/4

-2
0/

11
/2

01
5 Obecná angličtina 15 23 264 Kč 19 169 Kč 31 727 Kč 25 584 Kč 39 566 Kč 31 376 Kč

ubytování v host. rodině, polopenze | rezidence, bez stravy 1 193 CAD 983 CAD 1 627 CAD 1 312 CAD 2 029 CAD 1 609 CAD

Intenzivní angličtina 25 25 136 Kč 21 041 Kč 34 535 Kč 28 392 Kč 42 998 Kč 34 808 Kč
ubytování v host. rodině, polopenze | rezidence, bez stravy 1 289 CAD 1 079 CAD 1 771 CAD 1 456 CAD 2 205 CAD 1 785 CAD

ZI
M

A
1/

1-
18

/4
/2

01
5

23
/1

1/
20

15
-

16
/4

/2
01

6

Obecná angličtina 15 29 621 Kč 23 771 Kč 41 262 Kč 32 487 Kč 51 968 Kč 40 268 Kč
ubytování v host. rodině, polopenze | rezidence, bez stravy 1 519 CAD 1 219 CAD 2 116 CAD 1 666 CAD 2 665 CAD 2 065 CAD

Intenzivní angličtina 20 32 273 Kč 26 423 Kč 45 240 Kč 36 465 Kč 57 272 Kč 45 572 Kč
ubytování v host. rodině, polopenze | rezidence, bez stravy 1 655 CAD 1 355 CAD 2 320 CAD 1 870 CAD 2 937 CAD 2 337 CAD

DoDAtečné InformAce

ceny zahrnují daný kurz, ubytování, uvedenou stravu, studijní materiály a veškeré reg. poplatky školy. Není zahrnuta doprava. ostatní možné poplat-
ky: autobus z letiště – shuttle bus (125 CAD).  nástupní termíny: každé pondělí. Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři.

Cena v Kč je orientační při kurzu 1 CAD = 19,50 Kč



40 WWW.ALFA-AGENCY.CZ

 ENGLISH CENTRES  KANADA MONTREAL 

Info o Škole
Jedná se o  jazykovou školu s  více než 45letou zkušeností s  vý-
ukou angličtiny a  francouzštiny. Montreal je navíc nádherné 
město s  evropským šarmem. Všude se domluvíte jak anglicky, 
tak francouzsky. Kombinací jazykových kurzů zde můžete využít 
studium obou jazyků současně.

DůležIté InformAce

Adresa školy 1610 St. Catherine Street West 
Suite 401 Montreal

Celkový počet studentů 350

Max./prům. studentů ve třídě 15/13

Délka jedné lekce 45 min.

nároDnostní mIX

celkem 41 národností, Kolumbie 14 %, Korea 14 %, Brazílie 14 %, 
Švýcarsko 10 %, Saúdská Arábie 8 %

PrázDnIny A státní svátky 2015
1/1-2/1, 3/4, 18/5, 24/6, 1/7, 7/9, 12/10, 24–25/12

kurz lekcí/týDen 
2 týDny 3 týDny  4 týDny

1 2 1 2 1 2

Obecná angličtina/francouzština 20 25 916 Kč 25 331 Kč 35 510 Kč 34 632 Kč 45 104 Kč 43 934 Kč
ubytování v hostitelské rodině polopenze 1 329 CAD 1 299 CAD 1 821 CAD 1 776 CAD 2 313 CAD 2 253 CAD

Obecná angličtina/francouzština plus 24 26 969 Kč 26 384 Kč 37 089 Kč 36 212 Kč 47 210 Kč 46 040 Kč
ubytování v hostitelské rodině polopenze 1 383 CAD 1 353 CAD 1 902 CAD 1 857 CAD 2 421 CAD 2 361 CAD

Intenzivní angličtina/francouzština 30 28 373 Kč 27 788 Kč 39 195 Kč 38 318 Kč 50 018 Kč 48 848 Kč
ubytování v hostitelské rodině polopenze 1 455 CAD 1 425 CAD 2 010 CAD 1 965 CAD 2 565 CAD 2 505 CAD

DoDAtečné InformAce

ceny zahrnují daný kurz, ubytování, uvedenou stravu, studijní materiály a veškeré reg. poplatky školy. Není zahrnuta doprava. 
ostatní možné poplatky: vyzvednutí na letišti (110 CAD). Během vysoké sezóny 13/6-8/8/2015 příplatek za ubytování.  nástupní termíny: každé 
pondělí. Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři.

16+

montreal

Akreditace školy:

Cena v Kč je orientační při kurzu 1 CAD = 19,50 Kč



41…s námi se vždy domluvíte

ÚvoD
Jihoafrická republika má vynikající pozici na nejjižnějším africkém
cípu a její terén patří bezesporu k nejrozmanitějším na světě. Ať už
jste nadšenci přírody a láká vás jihoafrická divočina, nebo se spíše 
necháte zlákat nočním životem Kapského města, můžete si být jisti, 
že si studium a pobyt v této zemi užijete. 

HIstorIe
K břehům dnešní Jihoafrické republiky obydlené domorodými 
kmeny dopluli v patnáctém století portugalští mořeplavci, nicméně 
osídlení zde začali budovat až Holanďané mnohem později. Široké 
koloniální osídlení přišlo až v 19. a 20. století ze strany Velké Bri-
tánie. V roce 1910 byly jednotlivé kolonie sloučeny do Jihoafrické 
unie, která měla ve vztahu k Velké Británii statut dominia. Nezá-
vislou se JAR stala v roce 1961. Od roku 1948 do devadesátých let 
byla v Jihoafrické republice nastolena nechvalně proslulá politika 
apartheidu, proti které bojoval i budoucí jihoafrický prezident Ne-
lson Mandela. V současné době patří Jihoafrická republika k ob-
líbeným turistickým destinacím, která nabízí pro každého něco.

kAPské město
Kapské město přezdívané „Mother City“ je hlavním městem provin-
cie Western Cape a také legislativním hlavním městem Jihoafrické 
republiky. Nachází se zde parlament a mnoho vládních úřadů. 
Výkonná moc se soustředí v hlavním městě JAR, kterým je Pretoria. 
Kapské město je synonymem multikulturalismu, mísí se zde vlivy 
křesťanství, islámu, židovské víry, hinduismu i tradičních afrických 
náboženství. Cape Town je jednou z nepopulárnějších destinací 
na africkém kontinentu. Návštěvníky zde láká Stolová hora, která 
je součástí národního parku Table Mountain National Park, ale také 
překrásné pláže. Nejde nezmínit Mys dobré naděje a rozhodně si 
při návštěvě nenechte ujít místní akvárium nebo botanické zahrady. 
Pokud vyrazíte za hranice Kapského města, čekají na vás atraktivní 
města a vesničky a také ohromné vinice. Dále můžete pozorovat 
delfíny a pokud toužíte po adrenalinovém zážitku, nabízí se pro vás 
potápění v kleci za žraloky. 

stuDIum A Práce v JAr, vízová PovInnost
Do Jihoafrické republiky a do Kapského města můžete vyrazit na stu-
dium angličtiny, která patří v JAR k oficiálním jazykům. Na výběr 
máte obecnou nebo intenzivní angličtinu, můžete se zaměřit také 
na obchodní angličtinu nebo na přípravné kurzy FCE, CAE, CPE, 
případně také IELTS nebo TOEFL. 
Při studiu, které nepřesáhne tři měsíce, nemají občané České repub-
liky vízovou povinnost. U Slovenské republiky toto platí při pobytu 
do jednoho měsíce. 
Pokud plánujete dlouhodobější pobyt, určitě se vyplatí vědět, že 
pokud budete v JAR studovat déle než tři měsíce, můžete si při vy-
řízení víza zažádat také o pracovní povolení a v průběhu studia 
si poté najít práci (max. 20 hodin/týd.) a přivydělat si tak třeba 
na cestování (platí pro občany ČR). 

stuDIum A DobrovolnIctví
Pokud chcete odjet do JAR nejen studovat, ale chtěli byste být i uži-
teční, můžete se přihlásit do dobrovolnického programu. Můžete 
pracovat se zvířaty, na farmě nebo můžete pomáhat dětem všeho 
věku. Přijďte se k nám informovat na konkrétní možnosti. 

  JIhOAFRICKÁ REpUBLIKA

cape town



42 WWW.ALFA-AGENCY.CZ

 GOOD HOPE STUDIES 

Info o Škole
Obě pobočky Good Hope Studies jsou v  atraktivních lokalitách 
Kapského města. Jednu naleznete v  bezpečné rezidenční čtvrti 
Newlands, druhou pak více v centru. Obě budovy jsou moderně vy-
baveny, osloví vás velmi přátelskou atmosférou, malými studijními 
skupinkami a zajímavými stmelovacími aktivitami pro studenty. 

 JAR KAPSKÉ MĚSTO 

DůležIté InformAce

Adresy škol

11 Mariendahl Avenue 
Newlands 7700 Cape Town
5 st. Georges Mall
8001 Cape Town

Celkový počet studentů 80–90 

Max./prům. studentů ve třídě 10/6

Délka jedné lekce 50 min.

nároDnostní mIX

celkem 43 národností, Švýcarsko 19 %, Brazílie 17 %, Angola 14 %, 
Německo 7 %, Kolumbie 5 %, Turecko 5 %, Nizozemí 4 % 

PrázDnIny A státní svátky 2015
1/1, 3/4, 6/4, 27/4, 1/5, 16/6, 10/8, 24/9,16/12, 

25–26/12/2015

Akreditace školy:

cape town

17+ kurz lekcí/týDen 
2 týDny 3 týDny 4 týDny

1 2 1 2 1 2

NÍ
ZK

Á 
SE

Zó
NA

14
/3

-3
1/

12
/2

01
5

Obecná angličtina 16 24 080 Kč 21 840 Kč 34 580 Kč 31 220 Kč 43 960 Kč 39 480 Kč
ubytování v hostitelské rodině, polopenze 860 EUR 780 EUR 1 235 EUR 1 115 EUR 1 570 EUR 1 410 EUR

Obecná angličtina plus 20 26 600 Kč 24 360 Kč 38 360 Kč 35 000 Kč 49 000 Kč 44 520 Kč
ubytování v hostitelské rodině, polopenze 950 EUR 870 EUR 1 370 EUR 1 250 EUR 1 750 EUR 1 590 EUR

Intenzivní angličtina 26 28 280 Kč 26 040 Kč 40 880 Kč 37 520 Kč 51 800 Kč 47 320 Kč
ubytování v hostitelské rodině, polopenze 1 010 EUR 930 EUR 1 460 EUR 1 340 EUR 1 850 EUR 1 690 EUR

VY
SO

KÁ
 

SE
Zó

NA
5/

1-
13

/3
/2

01
5

Obecná angličtina 16 25 200 Kč 22 960 Kč 36 260 Kč 32 900 Kč 46 200 Kč 41 720 Kč
ubytování v hostitelské rodině, polopenze 900 EUR 820 EUR 1 295 EUR 1 175 EUR 1 650 EUR 1 490 EUR

Obecná angličtina plus 20 28 000 Kč 25 760 Kč 40 460 Kč 37 100 Kč 51 800 Kč 47 320 Kč
ubytování v hostitelské rodině, polopenze 1 000 EUR 920 EUR 1 445 EUR 1 325 EUR 1 850 EUR 1 690 EUR

Intenzivní angličtina 26 29 960 Kč 27 720 Kč 43 400 Kč 40 040 Kč 55 160 Kč 50 680 Kč
ubytování v hostitelské rodině, polopenze 1 070 EUR 990 EUR 1 550 EUR 1 430 EUR 1 970 EUR 1 810 EUR

 8 týDnů 9 týDnů 12 týDnů
Přípravný kurz FCE, CAE, CPE 25 52 220 Kč 58 520 Kč 75 740 Kč
cena nezahrnuje ubytování, studijní materiály 1 865 EUR 2 090 EUR 2 705 EUR

DoDAtečné InformAce

ceny zahrnují daný kurz, ubytování, uvedenou stravu, studijní materiály, vyzvednutí na letišti a veškeré reg. poplatky školy. Není zahrnuta doprava. ná-
stupní termíny: každé pondělí, termíny pro začátečníky na vyžádání. Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři. 

Cena v Kč je orientační při kurzu 1 EUR = 28 Kč



43…s námi se vždy domluvíte

Info o Škole
Síť škol Sprachcaffe vám nabízí více jak 15 let zkušeností s výukou 
cizích jazyků. Během dopoledne vás čeká kvalitní výuka francouz-
štiny a hned odpoledne se můžete vydat na prohlídku města. Pa-
říž je jedno z nejkrásnějších měst Evropy. Volné chvíle si můžete 
zpříjemnit návštěvou historických památek, muzeí a galerií nebo 
využít výletů organizovaných přímo školou.

DůležIté InformAce
Adresa školy IRS, Rue Rougemont, Paris

Celkový počet studentů 100

Max./prům. studentů ve třídě 12/6

Délka jedné lekce 45 min.

nároDnostní mIX

celkem 35 národností

PrázDnIny A státní svátky 2015
1/1–4/1, 6/4, 5/5, 14/5, 25/5, 14/7, 11/11, 20/12–3/1/2016

 SpRAChCAFFE   PAřÍŽ FRANCIE

16+

Akreditace školy:

Paříž

kurz lekcí/týDen 
2 týDny 3 týDny 4 týDny 

1 2 1 2 1 2

NÍ
ZK

Á 
SE

Zó
NA

1/
1-

28
/3

/2
01

5
4/

10
-3

1/
12

/2
01

5 Obecná angličtina 20 33 040 Kč 27 440 Kč 47 600 Kč 39 200 Kč 62 160 Kč 50 960 Kč
Ubytování v host. rodině, polopenze | snídaně  1 180 EUR 980 EUR 1 700 EUR 1 400 EUR 2 220 EUR 1 820 EUR

Intenzivní angličtina 30 36 960 Kč 31 360 Kč 53 480 Kč 45 080 Kč 70 000 Kč 58 800 Kč
Ubytování v host. rodině, polopenze | snídaně 1 320 EUR 1 120 EUR 1 910 EUR 1 610 EUR 2 500 EUR 2 100 EUR

ST
ŘE

DN
Í 

SE
Zó

NA
29

/3
-2

0/
6/

20
15

23
/8

-3
/1

0/
20

15 Obecná angličtina 20 35 840 Kč 30 240 Kč 51 800 Kč 43 400 Kč 67 760 Kč 56 560 Kč
Ubytování v host. rodině, polopenze | snídaně 1 280 EUR 1 080 EUR 1 850 EUR 1 550 EUR 2 420 EUR 2 020 EUR

Intenzivní angličtina 30 39 760 Kč 34 160 Kč 57 680 Kč 49 280 Kč 75 600 Kč 64 400 Kč
Ubytování v host. rodině, polopenze |snídaně 1 420 EUR 1 220 EUR 2 060 EUR 1 760 EUR 2 700 EUR 2 300 EUR

VY
SO

KÁ
 

SE
Zó

NA
21

/6
-2

2/
8/

20
15 Obecná angličtina 30 37 240 Kč 31 640 Kč 53 900 Kč 45 500 Kč 70 560 Kč 59 360 Kč

Ubytování v host. rodině, polopenze | snídaně 1 330 EUR 1 130 EUR 1 925 EUR 1 625 EUR 2 520 EUR 2 120 EUR

Intenzivní angličtina 30 41 160 Kč 35 560 Kč 59 780 Kč 51 380 Kč 78 400 Kč 67 200 Kč
Ubytování v host. rodině, polopenze | snídaně 1 470 EUR 1 270 EUR 2 135 EUR 1 835 EUR 2 800 EUR 2 400 EUR

DoDAtečné InformAce

ceny zahrnují daný kurz, ubytování, uvedenou stravu, studijní materiály a veškeré reg. poplatky školy. Není zahrnuta doprava. ostatní možné poplat-
ky: vyzvednutí a odvoz na letiště 135-155 EUR dle letiště. nástupní termíny: každé pondělí, termíny pro začátečníky na vyžádání. Další typy kurzů 
a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři.

Cena v Kč je orientační při kurzu 1 EUR = 28 Kč



44 WWW.ALFA-AGENCY.CZ

DůležIté InformAce

Adresa školy 4 boulevard Carabacel
06000 Nice 

Celkový počet studentů 100

Max./prům. studentů ve třídě 10/8

Délka jedné lekce 45 min.

nároDnostní mIX

celkem 28 národností, Japonsko 12 %, Švýcarsko 12 %, Rusko 9 %, 
Velká Británie 9 %, Španělsko 8 %, Německo 7 %

PrázDnIny A státní svátky 2015
1/1-5/1, 6/4, 1/5, 8/5, 25/5, 14/7, 11/11, 18/12–4/1/2016

Info o Škole
Škola v Nice patří do celosvětové organizace jazykových škol Inter-
national House, která je v oblasti jazykového vzdělávání zárukou 
vysoké kvality. Budova školy se nachází v centru nedaleko starého 
města a pláže. Nice je přímořské město, ležící v průhybu anděl-
ského zálivu. Zvolíte-li školu IH Nice, užijete si nejenom kvalitní 
studijní pobyt, ale také nádherné francouzské azurové pobřeží. 

kurz lekcí/týDen 
2 týDny 3 týDny  4 týDny

1 2 1 2 1 2

Obecná francouzština 20 27 552 Kč 26 096 Kč 40 320 Kč 38 080 Kč 53 144 Kč 50 064 Kč
Ubytování v hostitelské rodině, polopenze 984 EUR 932 EUR 1 440 EUR 1 360 EUR 1 898 EUR 1 788 EUR

Intenzivní francouzština 26 30 072 Kč 28 616 Kč 44 100 Kč 41 860 Kč 58 184 Kč 55 104 Kč
Ubytování v hostitelské rodině, polopenze 1 074 EUR 1 022 EUR 1 575 EUR 1 495 EUR 2 078 EUR 1 968 EUR

Přípravný kurz DELF 26 35 672 Kč 34 216 Kč 49 392 Kč 47 152 Kč 65 240 Kč 62 160 Kč
Ubytování v hostitelské rodině, polopenze, navíc skupinová výuka 1 274 EUR 1 222 EUR 1 764 EUR 1 684 EUR 2 330 EUR 2 220 EUR

Přípravný kurz DELF/DALF 22 37 856 Kč 36 400 Kč 53 340 Kč 51 100 Kč 70 504 Kč 67 424 Kč
Ubytování v hostitelské rodině, polopenze, navíc jednotlivá výuka 1 352 EUR 1 300 EUR 1 905 EUR 1 825 EUR 2 518 EUR 2 408 EUR

DoDAtečné InformAce

ceny zahrnují daný kurz, ubytování, uvedenou stravu, studijní materiály a veškeré reg. poplatky školy. Není zahrnuta doprava. ostatní možné poplatky: 
vyzvednutí na letišti při ubytování v host. rodině 30 EUR/jedna cesta.  nástupní termíny: obecná a intenzivní francouzština každé pondělí. Termíny zkoušek 
DELF/DALF na vyžádání. Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři.

 INTERNATIONAL hOUSE  FRANCIE NICE 

17+

nice

Akreditace školy:

Cena v Kč je orientační při kurzu 1 EUR = 28 Kč



45…s námi se vždy domluvíte

  F+U ACADEMY OF LANGUAGES   HEIDELbERG NĚMECKO

DůležIté InformAce

Adresa školy
Hauptstrasse 1
Heidelberg 69117

Celkový počet studentů 80–200

Max./prům. studentů ve třídě 15

Délka jedné lekce 45 min.

nároDnostní mIX

více než 76 národností, Španělsko 11 %, Rusko 7 %, Itálie 7 %, 
Japonsko 6,5 %, Tunis 6,5 %, Čína 5 %, USA 4 %, Turecko 4 %

PrázDnIny A státní svátky 2015
1/1, 6/1, 3/4, 6/4, 1/5, 14/5, 25/5, 4/6, 3/10, 25/12–26/12

kurz lekcí/týDen 
2 týDny 3 týDny  4 týDny

1 1 1 1 1 1

Obecná němčina/DSH/TestDaF 20 21 280 Kč 15 680 Kč 30 380 Kč 21 980 Kč 36 680 Kč 26 600 Kč
ubytování v host. rodině, polopenze | rezidence, bez stravy 760 EUR 560 EUR 1 085 EUR 785 EUR 1 310 EUR 950 EUR

Intenzivní němčina 30 23 240 Kč 17 640 Kč 33 320 Kč 24 920 Kč 40 600 Kč 30 520 Kč
ubytování v host. rodině, polopenze | rezidence, bez stravy 830 EUR 630 EUR 1 190 EUR 890 EUR 1 450 EUR 1 090 EUR

Superintenzivní němčina 35 31 080 Kč 25 480 Kč 45 080 Kč 36 680 Kč 56 280 Kč 46 200 Kč
ubytování v host. rodině, polopenze | rezidence, bez stravy 1 110 EUR 910 EUR 1 610 EUR 1 310 EUR 2 010 EUR 1 650 EUR

Gramatika pro začátečníky/
10

Kurz německé konverzace 19 880 Kč 14 280 Kč 28 280 Kč 19 880 Kč 33 880 Kč 23 800 Kč
ubytování v host. rodině, polopenze | rezidence, bez stravy 710 EUR 510 EUR 1 010 EUR 710 EUR 1 210 EUR 850 EUR

Obchodní němčina 10 21 280 Kč 15 680 Kč 30 380 Kč 21 980 Kč 36 680 Kč 26 600 Kč
ubytování v host. rodině, polopenze | rezidence, bez stravy 760 EUR 560 EUR 1 085 EUR 785 EUR 1 310 EUR 950 EUR

DoDAtečné InformAce

ceny zahrnují daný kurz, ubytování, uvedenou stravu, studijní materiály a veškeré reg. poplatky školy. Není zahrnuta doprava. ostatní možné poplatky: 
vyzvednutí na letišti ve Frankfurtu (90 EUR). nástupní termíny: každé pondělí, termíny pro začátečníky na vyžádání. Pozn.: Některé z kurzů lze kombino-
vat. Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři. 

Info o Škole
V  Heidelbergu naleznete úžasné historické centrum a  v  jeho 
okolí nádhernou krajinu plnou zalesněných kopců. Kromě toho 
je Heidelberg také vědeckým, obchodním a kulturním centrem. 
Pokud hledáte skutečně studentské místo pro studium němčiny, 
je Heidelberg a F+U Academy tou správnou volbou.

Akreditace školy:

Heidelberg

16+

Cena v Kč je orientační při kurzu 1 EUR = 28 Kč



46 WWW.ALFA-AGENCY.CZ

 DID DEUTSCH-INSTITUT 

Info o Škole
DID nabízí kurzy německého jazyka ve  čtyřech významných ně-
meckých městech, a sice v Berlíně, Frankfurtu, Hamburgu a Mni-
chově. Od  roku 1970 se tato jazyková škola věnuje studentům 
a poskytuje jim vzdělání v oblasti jazyka i německé kultury. Spojte 
studium s cestováním po Německu a nakombinujte si kurzy třeba 
ve všech čtyřech nabízených městech!

 NĚMECKO RůZNÉ DESTINACE 

kurz lekcí/týDen 
2 týDny 3 týDny  4 týDny

1 2 1 2 1 2

NÍ
ZK

Á 
SE

Zó
NA

1/
1-

28
/6

/2
01

5
29

/8
-3

1/
12

/2
01

5

Obecná němčina 20 25 060 Kč 23 100 Kč 35 420 Kč 32 480 Kč 45 780 Kč 41 860 Kč
ubytování v hostitelské rodině, snídaně 895 EUR 825 EUR 1 265 EUR 1 160 EUR 1 635 EUR 1 495 EUR

Intenzivní němčina 24 27 300 Kč 25 340 Kč 38 500 Kč 35 560 Kč 49 700 Kč 45 780 Kč
ubytování v hostitelské rodině, snídaně 975 EUR 905 EUR 1 375 EUR 1 270 EUR 1 775 EUR 1 635 EUR

Superintenzivní němčina 28 30 660 Kč 28 700 Kč 43 820 Kč 40 880 Kč 56 980 Kč 53 060 Kč
ubytování v hostitelské rodině, snídaně 1 095 EUR 1 025 EUR 1 565 EUR 1 460 EUR 2 035 EUR 1 895 EUR

VY
SO

KÁ
 S

EZ
ó

NA
29

/6
 - 2

8/
8/

20
15

Obecná němčina 20 27 020 Kč 25 060 Kč 38 360 Kč 34 440 Kč 49 700 Kč 43 820 Kč
ubytování v hostitelské rodině, snídaně 965 EUR 895 EUR 1 370 EUR 1 230 EUR 1 775 EUR 1 565 EUR

Intenzivní němčina 24 29 260 Kč 27 300 Kč 38 500 Kč 37 520 Kč 53 620 Kč 47 740 Kč
ubytování v hostitelské rodině, snídaně 1 045 EUR 975 EUR 1 375 EUR 1 340 EUR 1 915 EUR 1 705 EUR

Superintenzivní němčina 28 32 620 Kč 30 660 Kč 46 760 Kč 42 840 Kč 60 900 Kč 55 020 Kč
ubytování v hostitelské rodině, snídaně 1 165 EUR 1 095 EUR 1 670 EUR 1 530 EUR 2 175 EUR 1 965 EUR

DoDAtečné InformAce

ceny zahrnují daný kurz, ubytování, uvedenou stravu a veškeré reg. poplatky školy. Není zahrnuta doprava. ostatní možné poplatky: vyzvednutí 
na letišti v daném městě (65 EUR), studijní materiály (cca 20 EUR/měsíc). nástupní termíny: každé pondělí, termíny pro začátečníky na vyžádání. Další 
typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři. 

DůležIté InformAce
Adresy škol na vyžádání

Celkový počet studentů
Berlín 150/300, Frankfurt 
a Hamburk 75/150, Mnichov 
75/200 (nízka/vysoká sezóna)

Max./prům. studentů ve třídě 15/12

Délka jedné lekce 45 min.

nároDnostní mIX
liší se u jednotlivých center – na vyžádání

PrázDnIny A státní svátky 2015
1/1–3/1, 3/4, 6/4, 1/5, 14/5, 25/5, 9/6, 19/12-3/1/2016

Mnichov plus 6/1, 4/6; Franfurkt plus 4/6

berlín
frankfurt

Hamburg

mnichov

17+

Akreditace školy:

Cena v Kč je orientační při kurzu 1 EUR = 28 Kč



47…s námi se vždy domluvíte

  CULTURA wIEN   VÍDEŇ RAKOUSKO

DůležIté InformAce

Adresa školy Bauernmarkt 18
Vídeň 1010

Celkový počet studentů 120

Max./prům. studentů ve třídě 15/9

Délka jedné lekce 45 min.

nároDnostní mIX

celkem 55 národností, Ukrajina 9 %, Polsko 8 %, Rusko 8 %, Japonsko 6 %, 
Španělsko 5 %, USA 5 %, Maďarsko 5 %, Itálie 5 %, Slovensko 5 %, ČR 3 %

PrázDnIny A státní svátky 2015
1/1, 6/1, 6/4, 1/5, 25/5, 4/6, 26/10, 8/12, 19/12–3/1/2016

Info o Škole
Jeďtě studovat němčinu k našim jižním sousedům na jazykovou 
školu Cultura Wien, která na  tomto poli působí od  roku 1987. 
Škola se nachází přímo v centru Vídně a vy tak budete mít v dosa-
hu spoustu kaváren, restaurací a obchodů. Pro kvalitní jazykovou 
výuku nemusíte jezdit daleko! 

kurz lekcí/týDen 2 týDny 3 týDny 4 týDny 8 týDnů 12 týDnů

NÍ
ZK

Á 
SE

Zó
NA

1/
1-

5/
7/

20
15

26
/9

-3
1/

13
/2

01
5 Obecná němčina 20 19 040 Kč 23 240 Kč 28 700 Kč 52 640 Kč 76 160 Kč

ubytování v host. rodině, jednolůžkový pokoj, bez stravy 680 EUR 830 EUR 1 025 EUR 1 880 EUR 2 720 EUR

Intenzivní němčina 26 22 680 Kč 27 720 Kč 34 160 Kč 62 440 Kč 90 720 Kč
ubytování v host. rodině, jednolůžkový pokoj, bez stravy 810 EUR 990 EUR 1 220 EUR 2 230 EUR 3 240 EUR

VY
SO

KÁ
 

SE
Zó

NA
6/

7 
- 2

5/
9/

20
15 Obecná němčina 20

-
33 320 Kč 35 840 Kč 66 920 Kč 98 280 Kč

ubytování v mini-apartmánu, jednolůžko, bez stravy 1 190 EUR 1 280 EUR 2 390 EUR 3 510 EUR

Intenzivní němčina 26
-

37 800 Kč 41 300 Kč 76 720 Kč 112 280 Kč
ubytování v mini-apartmánu, jednolůžko, bez stravy 1 350 EUR 1 475 EUR 2 740 EUR 4 010 EUR

DoDAtečné InformAce

ceny zahrnují daný kurz, ubytování, uvedenou stravu, studijní materiály a veškeré reg. poplatky školy. Není zahrnuta doprava. ostatní možné poplat-
ky: vyzvednutí na letišti ve Vídni (40 EUR). ceny za ubytování v hostitelské rodině mohou být vyšší, závisí na dostupnosti. Ubytování v hostitelské rodině 
je možné pouze od října do června. V období od července do září je možné ubytování pouze v rezidenci školy.  nástupní termíny: každé pondělí, termíny 
pro začátečníky na vyžádání. Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři. 

Akreditace školy:

vídeň

15+

Cena v Kč je orientační při kurzu 1 EUR = 28 Kč



48 WWW.ALFA-AGENCY.CZ

Info o Škole
Studujte italštinu ve městě, jehož uličkami se procházeli velikáni 
jako Michelangelo Buonarroti či Giovanni Boccaccio. Ať prozkou-
máváte památky nebo bloudíte jen tak bez  cíle florentskými 
uličkami, všude narazíte na kus historie. Škola Centro Fiorenza se 
pyšní přátelskou atmosférou a výborným lektorským týmem. Ne-
buďte ve Florencii jen turisty, vytěžte ze své návštěvy maximum!

 INTERNATIONAL hOUSE  ITÁLIE FLORENCIE 

DůležIté InformAce

Adresa školy Via San Spirito 14
Florencie 50125

Celkový počet studentů 130

Max./prům. studentů ve třídě 12/6-8

Délka jedné lekce 50 min.

nároDnostní mIX

německy mluvící země 20 %, anglicky mluvící země 30 %, 
asijské země 10 %, skandinávské země 17 %, Benelux 13 %, ostatní 10 %

PrázDnIny A státní svátky 2015
1/1, 6/1, 6/4, 1/5, 2/6, 24/6, 15/8, 8/12, 19/12–3/1/2016

kurz lekcí/týDen 
2 týDny 3 týDny 4 týDny

1 2 1 2 1 2

Obecná italština 20 26 348 Kč 23 436 Kč 38 220 Kč 33 740 Kč 47 740 Kč 41 692 Kč
ubytování v host. rodině, polopenze 941 EUR 837 EUR 1 365 EUR 1 205 EUR 1 705 EUR 1 489 EUR

Intenzivní italština 30 31 808 Kč 28 896 Kč 46 060 Kč 41 580 Kč 57 260 Kč 51 212 Kč
ubytování v host. rodině, polopenze 1 136 EUR 1 032 EUR 1 645 EUR 1 485 EUR 2 045 EUR 1 829 EUR

Obecná italština 20 20 720 Kč 18 536 Kč 28 700 Kč 25 900 Kč 34 692 Kč 30 912 Kč
ubytování ve studentském apartmánu, bez stravy 740 EUR 662 EUR 1 025 EUR 925 EUR 1 239 EUR 1 104 EUR

Intenzivní italština 30 26 180 Kč 23 996 Kč 36 540 Kč 33 740 Kč 44 212 Kč 40 432 Kč
ubytování ve studentském apartmánu, bez stravy 935 EUR 857 EUR 1 305 EUR 1 205 EUR 1 579 EUR 1 444 EUR

DoDAtečné InformAce

ceny zahrnují daný kurz, ubytování, uvedenou stravu a veškeré reg. poplatky školy. Není zahrnuta doprava. 
ostatní možné poplatky: vyzvednutí na letišti ve Florencii (55 EUR), studijní materiály (cca 20 EUR/4 týdny, lze zakoupit na místě). nástupní termíny: 
každé pondělí, termíny pro začátečníky na vyžádání. Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři. 

17+

Akreditace školy:

florencie

Cena v Kč je orientační při kurzu 1 EUR = 28 Kč



49…s námi se vždy domluvíte

  DEBLA   MALAGA ŠPANĚLSKO

DůležIté InformAce

Adresa školy Camino del Monte 23
Malaga E-21916

Celkový počet studentů 100

Max./prům. studentů ve třídě 8/5-6

Délka jedné lekce 50 min. (soukr. lekce 60 min.)

nároDnostní mIX

Dánsko 60 %, Německo 20 %, Polsko 8 %, Itálie 7 %, Švýcarsko 3 %, 
Rakousko 1 %

PrázDnIny A státní svátky 2015

1/1, 6/1, 28/2, 17/4, 18/4, 1/5, 15/8, 19/8, 8/9, 1/11, 6/12 13/10, 8/12

kurz lekcí/týDen 
2 týDny 3 týDny  4 týDny

1 2 1 2 1 2

Obecná španělština 20 18 844 Kč 17 696 Kč 25 060 Kč 22 988 Kč 30 492 Kč 27 860 Kč
Ubytování v apartmánu, bez stravy 673 EUR 632 EUR 895 EUR 821 EUR 1 089 EUR 995 EUR

Intenzivní španělština 30 24 444 Kč 23 296 Kč 31 612 Kč 29 540 Kč 38 472 Kč 35 840 Kč
Ubytování v apartmánu, bez stravy 873 EUR 832 EUR 1 129 EUR 1 055 EUR 1 374 EUR 1 280 EUR

Obecná španělština 20 23 072 Kč 22 568 Kč 32 284 Kč 31 052 Kč 39 844 Kč 37 800 Kč
Ubytování v hostitelské rodině, polopenze 824 EUR 806 EUR 1 153 EUR 1 109 EUR 1 423 EUR 1 350 EUR

Intenzivní španělština 30 28 672 Kč 28 168 Kč 38 836 Kč 37 604 Kč 47 824 Kč 45 780 Kč
Ubytování v hostitelské rodině, polopenze 1 024 EUR 1 006 EUR 1 387 EUR 1 343 EUR 1 708 EUR 1 635 EUR

Přípravný kurz DELE/Obchodní španělština 20 + 10 lekcí/týden 4 TÝDNY
26 992 Kč

bez ubytování a stravy 964 EUR

DoDAtečné InformAce

ceny zahrnují daný kurz, ubytování, uvedenou stravu, studijní materiály a veškeré reg. poplatky školy. Není zahrnuta pouze doprava. 
ostatní možné poplatky: vyzvednutí na letišti Malaga (40 EUR/jedna osoba; 60 EUR/dvě osoby). nástupní termíny: každé pondělí. 
Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři.

Info o Škole
Školu Debla naleznete na kopci Gibralfaro v  jedné z nejzeleněj-
ších částí Malagy. Pláže jsou od školy jen pět minut chůze a krás-
né historické centrum 15 minut. Jde o malou školu s kapacitou 
do 100 studentů. Čekají zde na vás kreativní španělští učitelé, kte-
ří vás s lehkostí provedou výukou plnou procházek a zajímavostí. 
Bydlet můžete v rodině, apartmánu či přímo v rezidenci školy.

Akreditace školy:

16+

malaga
Cena v Kč je orientační při kurzu 1 EUR = 28 Kč



50 WWW.ALFA-AGENCY.CZ

se CLIC  ŠPANĚLSKO SEVILLA 

Akreditace školy:

17+

Info o Škole
Na této škole s osobním přístupem se považuje za samozřejmé, 
že vás vedle výuky španělštiny zasvětí také do španělské kultury. 
Salsu, přípravu španělských specialit či návštěvu divadla, to vše 
a mnohé další můžete v rámci výuky vyzkoušet. V Seville, anda-
luském hlavním městě, neopomeňte také navštívit například 
muzeum flamenca či královský maurský palác Alcazar. 

DůležIté InformAce

Adresa školy General Polavieja 13  
Sevilla 41004

Celkový počet studentů 250

Max./prům. studentů ve třídě 10

Délka jedné lekce 50 min.

nároDnostní mIX

Severní Amerika 17 %, Německo 12 %, Nizozemí 10 %, Itálie 8 %, 
Švýcarsko 8 %, Velká Británie 7 %, Francie 6 %

PrázDnIny A státní svátky 2015
1/1-4/1, 6/1, 28/2, 3/4, 1/5, 4/6, 12/10, 2/11, 7/12-8/12, 18/12-3/1/2016

kurz lekcí/týDen 
2 týDny 3 týDny 4 týDny

1 2 1 2 1 2

Obecná španělština 20+2 17 640 Kč 16 800 Kč 25 060 Kč 23 800 Kč 32 060 Kč 30 380 Kč
Ubytování v apartmánu, bez stravy 630 EUR 600 EUR 895 EUR 850 EUR 1 145 EUR 1 085 EUR

Intenzivní španělština 30+2 22 820 Kč 21 980 Kč 32 620 Kč 31 360 Kč 41 580 Kč 39 900 Kč
Ubytování v apartmánu, bez stravy 815 EUR 785 EUR 1 165 EUR 1 120 EUR 1 485 EUR 1 425 EUR

Obecná španělština 20+2 21 000 Kč 19 320 Kč 30 100 Kč 27 580 Kč 38 780 Kč 35 420 Kč
Ubytování v hostitelské rodině, polopenze 750 EUR 690 EUR 1 075 EUR 985 EUR 1 385 EUR 1 265 EUR

Intenzivní španělština 30+2 26 180 Kč 24 500 Kč 37 660 Kč 35 140 Kč 48 300 Kč 44 940 Kč
Ubytování v hostitelské rodině, polopenze 935 EUR 875 EUR 1 345 EUR 1 255 EUR 1 725 EUR 1 605 EUR

Přípravný kurz DELE/Obchodní španělština 20 + 10 lekcí/týden 4 TÝDNY 30 520 Kč
bez ubytování a stravy 1 090 EUR

DoDAtečné InformAce

ceny zahrnují: daný kurz, ubytování, uvedenou stravu, studijní materiály a veškeré reg. poplatky školy. Není zahrnuta doprava. ostatní možné poplat-
ky: Vyzvednutí na letišti Sevilla 46 EUR. Poznámka k obecné a intenzivní španělštině: kurzy zahrnují 4 kulturní lekce týdně (literatura, umění, tanec), 
kulturní a společenský program, exkurze. Dvoulůžkový pokoj je pouze pro cestující společně. nástupní termíny: obecná a intenzivní španělština každé 
pondělí. Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři.

sevilla

Cena v Kč je orientační při kurzu 1 EUR = 28 Kč



51…s námi se vždy domluvíte

Info o Škole
International House Barcelona patří právem do skupiny škol ne-
soucích certifikaci kvality IH. Škola nabízí zajímavý doprovodný 
program, učitele s vysokou kvalifikací a velmi širokou škálu uby-
tovacích možností napříč krásnou Barcelonou. Moderně vybave-
ná budova přímo v centru města plná mezinárodních i místních 
studentů je skvělým motivujícím prostředím pro učení. 

Akreditace školy:

  INTERNATIONAL hOUSE   BARCELONA ŠPANĚLSKO

DůležIté InformAce

Adresa školy Carrer de Trafalgar 14 
Barcelona 08010

Celkový počet studentů 400

Max./prům. studentů ve třídě 10/7

Délka jedné lekce 55 min.

nároDnostní mIX
USA 10,6 %, Francie 9 %, Německo 9,5 %, Rusko 8,5 %, Itálie 5,3 %

PrázDnIny A státní svátky 2015
1/1, 6/1, 3/4, 6/4, 1/5, 24/6, 15/8, 11/9, 24/9, 12/10, 1/11, 6/12, 8/12, 

25/12–26/12

kurz lekcí/týDen 2 týDny 3 týDny  4 týDny

Obecná španělština 20 22 680 Kč 24 920 Kč 33 180 Kč 36 540 Kč 44 240 Kč 48 720 Kč
ubytování v hostitelské rodině, samostatný pokoj 810 EUR 890 EUR 1 185 EUR 1 305 EUR 1 580 EUR 1 740 EUR

Obecná španělština a španělaká kultura 26 26 040 Kč 28 280 Kč 38 220 Kč 41 580 Kč 50 960 Kč 55 440 Kč
ubytování v hostitelské rodině, samostatný pokoj 930 EUR 1 010 EUR 1 365 EUR 1 485 EUR 1 820 EUR 1 980 EUR

Obecná španělština 20 25 200 Kč 28 000 Kč 36 960 Kč 41 160 Kč 49 280 Kč 54 880 Kč
ubytování v rezidenci, sdílený pokoj 900 EUR 1 000 EUR 1 320 EUR 1 470 EUR 1 760 EUR 1 960 EUR

Obecná španělština a španělská kultura 26 28 560 Kč 31 360 Kč 42 000 Kč 46 200 Kč 56 000 Kč 61 600 Kč
ubytování v rezidenci, sdílený pokoj 1 020 EUR 1 120 EUR 1 500 EUR 1 650 EUR 2 000 EUR 2 200 EUR

Přípravný kurz DELE/Obchodní španělština 20 lekcí/týden 4 TÝDNY
23 520 Kč

bez ubytování a stravy 840 EUR

DoDAtečné InformAce

ceny zahrnují: daný kurz, ubytování, uvedenou stravu, studijní materiály a veškeré reg. poplatky školy. ostatní možné poplatky Vyzvednutí na letišti 
Barcelona Airport 80 EUR. nástupní termíny: obecná a intenzivní španělština každé pondělí, ostatní na vyžádání. Další typy kurzů a druhy ubyto-
vání na vyžádání v kanceláři.

16+

barcelona

Cena v Kč je orientační při kurzu 1 EUR = 28 Kč



  WWW.ALFA-AGENCY.CZ  

  STUDIUM V ZAHRANIČÍ 

  VELKÁ BRITÁNIE | IRSKO | MALTA | USA | KANADA | FRANCIE | NĚMECKO | RAKOUSKO | ITÁLIE | ŠPANĚLSKO ...a další země, na které si vzpomenete  

…s námi se vždy domluvíte

  JAZYKOVÉ KURZY PRO MANAŽERY  



53…s námi se vždy domluvíte

tomáŠ sADIl – roční JAzykový Pobyt v kAnADě 
ŠkolA kAPlAn AsPect
Chtěl bych Vám poděkovat za vstřícný, a velmi profesionální přístup 
při zařizování ročního studijního pobytu v Kanadě pro mého syna. Ač 
jsme vše začali organizovat trochu na poslední chvíli, vše proběhlo 
v pohodě a především ve vzájemné důvěře. Co se řeklo, to platilo. Toho 
si velmi cením. Tomáš je v Kanadě na škole Aspect College nadmíru 
spokojený, výběr destinace a školy se ukázal jako dobrá volba. Myslím, 
že pro mého syna to bude výtečná “škola“ po všech stránkách. Na základě 
těchto zkušeností rád doporučím Vaše služby ve svém okolí!
Srdečně zdraví Jan Sadil

Ing. Jan SADIL
předseda představenstva a generální ředitel Hypoteční banky

stAnIslAv grIgA – JAzykový Pobyt v AustrálII, 
nAvItAs syDney
Zdravím Alfa Agency, 
začátkem roku jste mi zprostředkovali krásný pobyt v Austrálii spojený se 
studiem jazyka v Sydney. Již od začátku jsem měl dobrý dojem ze spolu-
práce, kdy se mnou pan Tichý probral nejrůznější možnosti mého studia 

a doporučil nakonec přesně podle mých požadavků školu ACE v centru 
města. A škola potom splňovala na 100% všechny mé představy a mohu 
řícï, že jsem v angličtině rozhodně pokročil o notný kus kupředu. Děkuji 
Vám za zprosředkování, za podporu, za všechno, co jste pro mě udělali.
S pozdravem Váš Stanislav Griga

Stanislav GRIGA 
fotbalový trenér

HAnA semeráková – letní JAzykový kurz 
Pro mláDež – velká brItánIe
Vážená slečno Coufalová,
můj syn Tomáš Semerák byl s Vaší agenturou na kurzu anglického jazyka 
letos v srpnu v Anglii. Vaší agenturu jsem si vybrala bez referencí pou-
ze z Vašich internetových stránek. Pobyt výrazně předčil všechna moje 
očekávání. Program pro děti, který je u jiných agentur poskytován jako 
nadstandardní byl Vaší agenturou poskytnut jako samozřejmost, ráda 
bych Vám za Vaší péči a profesionální přístup dodatečně poděkovala. 
Pojedete-li na kurz opět příští rok, moc bych uvítala, kdyby jste mi dopo-
ručila termín, ve kterém mohu syna s Vámi na kurz poslat. S pozdravem 
a přáním krásného podzimu 

Ing. Hana Semeráková 
ředitelka a zřizovatelka soukromých středních odborných škol,1.KŠPA s. r. o.

vAlDemAr WAlAcH – JAzykový kurz v AnglII 
Pro mAnAžery nA Škole oIse
a tomAsz WAlAcH – oXforD – IntenzIvní JAzy-
ková výukA s Angl. učItelem Přímo v roDIně
Děkuji Vám tímto za neuvěřitelné dva týdny jazykového pobytu v Anglii. 
Můj manažerský jazykový kurz na škole OISE Oxford byl opravdu skvělý, 
byl jsem maximálně spokojen. Škola OISE obstála na jedničku! Výuka 
výborně zorganizovaná, jazykové lekce měly zajímavý obsah, učitelé 
vstřícný profesionální přístup, ... a k tomu navíc bohaté doprovodné 

aktivity! Stejně tak si nemohu vynachválit ubytování v hostitelské rodi-
ně – komunikativní, přátelská atmosféra, dobrá strava a stále panující 
přátelská atmosféra.
Zároveň musím přidat i velmi kladné hodnocení jazykového pobytu 
mého syna Tomasze. Tomasz absolvoval jazykový program organizace 
“Home Language International“. Po 2 týdny bydlel v rodině anglického 
učitele v Oxfordu, se kterým absolvoval každý den pětihodinovou indi-
viduální výuku a následný doprovodný program. Syn byl s programem 
nadmíru spokojen!

RNDr. Valdemar WALACH
1. místopředseda představenstva společnosti WALMARK a.s.

stAnIslAv DAněk - JAzykový Pobyt 
v AustrálII, IH syDney
Když jsme hledali vhodný jazykový kurz pro našeho Standu, narazili 
jsme na Alfa Agency. Teď víme, že to byla dobrá volba. Sňali tíhu všech 
formalit z našich ramen a zařídili synovi pobyt v Sydney na IH Sydney, 
na nějž dodnes rád vzpomíná.
Wabi a Eva Daňkovi

Stanislav Wabi DANĚK
folkový zpěvák

  REFERENCE A ZPĚTNÉ VAZbY MANAŽERů

  VELKÁ BRITÁNIE | IRSKO | MALTA | USA | KANADA | FRANCIE | NĚMECKO | RAKOUSKO | ITÁLIE | ŠPANĚLSKO ...a další země, na které si vzpomenete  



54 WWW.ALFA-AGENCY.CZ

Info o Škole
Jazyková škola OISE nabízí ve Velké Británii kurzy v několika desti-
nacích. Vyberte si místo, které se vám nejlépe zamlouvá, a OISE už 
udělá vše pro to, abyste ze svého jazykového pobytu vytěžili maxi-
mum. V každé destinaci na Vás čekají moderně vybavené prostory 
uzpůsobené na míru jazykové škole, která se specializuje na kurzy 
pro manažery a nabízí velmi kvalitní jazykové vzdělání, které vás 
posune dál ve vašem byznysu. 

 OISE 

DůležIté InformAce
Adresy škol na vyžádání

Celkový počet studentů na vyžádání

Maximálně studentů ve třídě 1, 4, 8

Délka jedné lekce 60 min.

nároDnostní mIX

Francie 28 %, Německo 16 %, Itálie 15 %, Rusko 10 %, Japonsko 8 %, 
Španělsko 6 %, Švýcarsko 3 %, Čína 2 %, Polsko 2 %

PrázDnIny A státní svátky 2015
25–26/12

 VELKÁ BRITÁNIE  RůZNÉ DESTINACE 
kurz lekcí/týDen 2 týDny 3 týDny 4 týDny eXtrA týDen

Br
is

to
l Octorial 27,5 49 000 Kč 73 500 Kč 94 500 Kč 23 625 Kč

ubytování v host. rodině, jednolůžkový pokoj, polopenze 1 400 GBP 2 100 GBP 2 700 GBP 675 GBP

Octorial + 5 Tutorial 27,5 83 860 Kč 125 790 Kč 164 220 Kč 41 055 Kč
ubytování v host. rodině, jednolůžkový pokoj, polopenze 2 396 GBP 3 594 GBP 4 692 GBP 1 173 GBP

Ox
fo

rd
Ca

m
br

id
ge Octorial 27,5 62 720 Kč 94 080 Kč 121 940 Kč 30 485 Kč

ubytování v host. rodině, jednolůžkový pokoj, polopenze 1 792 GBP 2 688 GBP 3 484 GBP 871 GBP

Octorial + 5 Tutorial 27,5 83 160 Kč 124 740 Kč 162 820 Kč 40 705 Kč
ubytování v host. rodině, jednolůžkový pokoj, polopenze 2 376 GBP 3 564 GBP 4 652 GBP 1 163 GBP

Lo
nd

ýn

Octorial 27,5 71 960 Kč 107 940 Kč 140 420 Kč 35 105 Kč
ubytování v host. rodině, jednolůžkový pokoj, polopenze 2 056 GBP 3 084 GBP 4 012 GBP 1 003 GBP

Octorial + 5 Tutorial 27,5 94 220 Kč 141 330 Kč 184 940 Kč 46 235 Kč
ubytování v host. rodině, jednolůžkový pokoj, polopenze 2 692 GBP 4 038 GBP 5 284 GBP 1 321 GBP

DoDAtečné InformAce

ceny zahrnují daný kurz, ubytování, uvedenou stravu, studijní materiály a veškeré reg. poplatky školy. Není zahrnuta pouze doprava. 
ostatní možné poplatky: vyzvednutí na letišti – ceny na vyžádání. Další možnosti ubytování: ubytování v rezidenci – ceny na vyžádání. 
nástupní termíny: každé pondělí. Pozn.: Octorial = lekce pro osm studentů, obsahuje 17,5 hodin výuky a 10 doplňkových hodin (workshopy, projekty, 
apod.), program Octorial + 5 Tutorial zahrnuje 17,5 hodin výuky ve skupině po osmi, 5 individuálních lekcí a 5 doplňkových hodin. 
Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři. 

17+

Akreditace školy:

londýn

cambridge
oxford

bristol

Cena v Kč je orientační při kurzu 1 GBP = 35 Kč



55…s námi se vždy domluvíte

21+

  SEVERNVALE ACADEMY   ShREwSBURY ANGLIE

DůležIté InformAce

Adresa školy 25 Claremont Street  
Shrewsbury SY1 1RD

Celkový počet studentů 50

Max./prům. studentů ve třídě 8/5

Délka jedné lekce 45 min.

nároDnostní mIX

Německo 21 %, Španělsko 17 %, Rusko 12 %, Švýcarsko 11 %, Itálie 7 %, 
Francie 6 %

PrázDnIny A státní svátky 2015
1/1-4/1, 19/12–31/12

Info o Škole
Severnvale Academy je rodinnou školou, kterou nejlépe vysti-
hují slova profesionalita, flexibilita a  osobní přístup. Je ideální 
pro zájemce o seriózní studium angličtiny. Škola je schopna na-
vrhnout individuální plán studentům všech úrovní znalosti jazy-
ka. Shrewsbury je město situované mimo hlavní proud turismu, 
atraktivní, klidné, kompaktní, jako stvořené pro poctivé studium.

Akreditace školy:

shrewsbury

kurz lekcí/
týDen 

2 týDny 3 týDny 4 týDny

1 1 de luxe 1 1 de luxe 1 1 de luxe

Obecná angličtina  25 32 340 Kč 36 750 Kč 47 460 Kč 54 075 Kč 62 580 Kč 71 400 Kč
ubytování v host. rodině, polopenze 924 GBP 1 050 GBP 1 356 GBP 1 545 GBP 1 788 GBP 2 040 GBP

Intenzivní angličtina  30 37 240 Kč 41 650 Kč 54 810 Kč 61 425 Kč 72 380 Kč 81 200 Kč
ubytování v host. rodině, polopenze 1 064 GBP 1 190 GBP 1 566 GBP 1 755 GBP 2 068 GBP 2 320 GBP

Přípravný kurz FCE, CAE, IELTS 20 37 240 Kč 41 650 Kč 54 810 Kč 61 425 Kč 72 380 Kč 81 200 Kč
ubytování v host. rodině, polopenze 1 064 GBP 1 190 GBP 1 566 GBP 1 755 GBP 2 068 GBP 2 320 GBP

Přípravný kurz CPE, TOEFL 30 40 740 Kč 45 150 Kč 61 110 Kč 67 725 Kč 81 480 Kč 90 300 Kč
ubytování v host. rodině, polopenze 1 164 GBP 1 290 GBP 1 746 GBP 1 935 GBP 2 328 GBP 2 580 GBP

Obchodní angličtina  32 43 890 Kč 48 300 Kč 64 785 Kč 71 400 Kč 85 680 Kč 94 500 Kč
ubytování v host. rodině, polopenze 1 254 GBP 1 380 GBP 1 851 GBP 2 040 GBP 2 448 GBP 2 700 GBP

DoDAtečné InformAce

ceny zahrnují: daný kurz, ubytování, uvedenou stravu a veškeré reg. poplatky školy. Není zahrnuta doprava. ostatní možné poplatky: vyzvednutí na le-
tišti v Birminghamu, Manchesteru, Liverpoolu (85 GBP). Pozn.: de luxe - větší místnost s velkou postelí. nástupní termíny: každé pondělí, kurzy FCE, CAE, 
CPE a TOEFL nejsou dostupné v červenci a srpnu. Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři. 

Cena v Kč je orientační při kurzu 1 GBP = 35 Kč



56 WWW.ALFA-AGENCY.CZ

 HOME LANGUAGE INTERNATIONAL 

Info o Škole
HLI nabízí unikátní možnost studia vámi vybraného jazyka přímo 
v domě vašeho soukromého učitele. Tato metoda je naprosto od-
lišná od standardní výuky jazyka. Výuka se přizpůsobí tempu a va-
šim jazykovým možnostem. Učitel tak bude mít možnost zaměřit 
se na vaše jazykové problémy a bariéry, protože vy budete jeho 
jediný student. V případě dostatečného předstihu rezervace kurzu 
jsme schopni nalézt rodinu se společnými zájmy.

 ANGLIE, IRSKO, ŠPANĚLSKO 

DůležIté InformAce
Celkový počet studentů 150/200

Max./prům. studentů ve třídě 1/1

Délka jedné lekce 60 min.

nároDnostní mIX

Španělsko 20 %, Itálie 20 %, východní Evropa 20 %, Asie 18 %, 
Německo 12 %, Francie 4 %, Brazílie 4 %, severní Evropa 2 %

kurz lekcí/týDen 2 týDny 3 týDny 4 týDny eXtrA týDen

An
gl

ie

Obecná angličtina  15 47 250 Kč 70 875 Kč 94 500 Kč 23 625 Kč
ubytování v host. rodině, jednolůžkový pokoj, plná penze 1 350 GBP 2 025 GBP 2 700 GBP 675 GBP

Obecná angličtina plus 20 54 950 Kč 82 425 Kč 109 900 Kč 27 475 Kč
ubytování v host. rodině, jednolůžkový pokoj, plná penze 1 570 GBP 2 355 GBP 3 140 GBP 785 GBP

Intenzivní angličtina 25 62 650 Kč 93 975 Kč 125 300 Kč 31 325 Kč
ubytování v host. rodině, jednolůžkový pokoj, plná penze 1 790 GBP 2 685 GBP 3 580 GBP 895 GBP

Ir
sk

o

Obecná angličtina  15 71 400 Kč 107 100 Kč 142 800 Kč 35 700 Kč
ubytování v host. rodině, jednolůžkový pokoj, plná penze 2 550 EUR 3 825 EUR 5 100 EUR 1 275 EUR

Obecná angličtina plus 20 82 600 Kč 123 900 Kč 165 200 Kč 41 300 Kč
ubytování v host. rodině, jednolůžkový pokoj, plná penze 2 950 EUR 4 425 EUR 5 900 EUR 1 475 EUR

Intenzivní angličtina 25 93 800 Kč 140 700 Kč 187 600 Kč 46 900 Kč
ubytování v host. rodině, jednolůžkový pokoj, plná penze 3 350 EUR 5 025 EUR 6 700 EUR 1 675 EUR

Šp
an

ěl
sk

o

Obecná španělština 15 58 240 Kč 87 360 Kč 116 480 Kč 29 120 Kč
ubytování v host. rodině, jednolůžkový pokoj, plná penze 2 080 EUR 3 120 EUR 4 160 EUR 1 040 EUR

Obecná španělština plus 20 69 440 Kč 104 160 Kč 138 880 Kč 34 720 Kč
ubytování v host. rodině, jednolůžkový pokoj, plná penze 2 480 EUR 3 720 EUR 4 960 EUR 1 240 EUR

Intenzivní španělština 25 80 640 Kč 120 960 Kč 161 280 Kč 40 320 Kč
ubytování v host. rodině, jednolůžkový pokoj, plná penze 2 880 EUR 4 320 EUR 5 760 EUR 1 440 EUR

DoDAtečné InformAce

ceny zahrnují daný kurz - individuální lekce s lektorem, ubytování v rodině učitele, jednolůžkový pokoj, uvedenou stravu, studijní materiály a veškeré reg. 
poplatky školy. Není zahrnuta pouze doprava. ostatní možné poplatky: poplatek za vyzvednutí a odvezení na letiště na vyžádání (dle destinace). 
nástupní termíny: každé pondělí. Pozn.: uvedené ceny platí pro tyto oblasti: Anglii - Lincolnshire, Irsko - Dublin, Španělsko - Barcelona. 
nabízíme i další destinace a intenzitu výuky soukromých lekcí. Širší nabídka kurzů na vyžádání.

17+

Akreditace školy:

Cena v Kč je orientační při kurzu 1 GBP = 35 Kč, 1 EUR = 28 Kč



57…s námi se vždy domluvíte

  Kurzy pro učitele cizích jazyků  TEACHER TRAINING
kurzy Pro učItele cIzícH JAzyků
Protože víme, že i pro učitele je důležité se dále vzdělávat a pro-
hlubovat jejich znalosti a  vědomosti, aby mohli svým žáků či 
klientům poskytnout jen to nejlepší jazykové vzdělání, máme 
i pro ně široký výběr škol, které nabízejí kurzy učitele. 
Kurzy jsou tradičně v  délce dvou týdnů s  rozdílnou intenzitou 
výuky týdně, která nicméně neklesá pod 20 lekcí za týden. Vět-
šina kurzů pro učitele probíhá v průběhu letních prázdnin v mě-
sících červenci a  srpnu. Možností jsou také přípravy na  zkoušky 
CELTA a  DELTA, které jsou v  délce 4, resp. 8 týdnů, a  probíhají 
v průběhu celého roku. 
Naše nabídka se neomezuje jen na  učitele anglického jazyka 
a anglicky mluvící země, učitelům můžeme nabídnout také kurzy 
němčiny případně francouzštiny.
Pokud budete mít zájem o  některý z  kurzů uvedených v  naší 
nabídce, neváhejte se na  nás obrátit. Jazykové školy mají často 
zkušenosti s programy jako je ERASMUS +. Rádi vám připravíme 
nabídku právě pro vás a pro vaše kolegy. 

JAzyková ŠkolA A kurz lekcí celkem termín cenA

Centre of English Studies Worthing, Velká Británie 40
29/6–10/7, 13/7–24/7

23 555 Kč
Teacher Training Course 673 GBP

Centre of English Studies Londýn, Velká Británie 40
29/6–10/7, 13/7–24/7

23 555 Kč
Teacher Training Course 673 GBP

Centre of English Studies Dublin, Irsko 40 6/7–17/7, 20/7–31/7, 4/8–14/8, 
17/8–28/8, 31/8-11/9

22 400 Kč
Teacher Training Course 800 EUR

International House Newcastle, Velká Británie 120+ 2/2-27/2, 2/3-27/3, 1/6-26/6, 17/8-
11/9, 16/11-11/12

45 500 Kč
CELTA 1 300 GBP

Cork English College, Irsko 50
6/7-17/7, 20/7-31/7, 4/8-14/8

22 540 Kč
Teacher Refresher Programmes/CLIL/TKT 805 EUR

F+U Academy Heidelberg, Německo 40
3/8-14/8

14 280 Kč
Fortbildungsseminar für Deutschlehrer 510 EUR

International House Nice, Francie 60
5/7-18/7

21 420 Kč
Training Course for French Teachers 765 EUR

Clic Sevilla, Španělsko 40
7/7-18/7, 4/8-15/8

19 320 Kč
Spanish for Non Native Spanish Teachers 690 EUR

DoDAtečné InformAce

ceny zahrnují daný kurz a veškeré reg. poplatky školy. Není zahrnuta doprava, ubytování a strava. 
více informací vám rádi poskytneme v našich kancelářích. 

Cena v Kč je orientační při kurzu 1 GBP = 35 Kč, 1 EUR = 28 Kč



58 WWW.ALFA-AGENCY.CZ

   ZKUŠENOSTI STUDENTů 

DID DeutscH-InstItut – mnIcHov, německo

Ahoj Jani,
děkuji, v Německu bylo krásně :) 
Mnichov je opravdu nádherné město. Nachází se zde spousta památek a hlavně 
zeleně a parků, kam může člověk kdykoli uniknout od každodenního spěchu. Jsem 
opravdu ráda, že jsem si letos vybrala právě Mnichov, protože jsem z něj vážně 
nadšená! V rodině jsem bydlela jen s hostitelskou mamkou a dalšími studenty, kteří 
se během mých tří týdnů pobytu střídali a bylo nás tam vždy zhruba 5. Ze začátku na 
mě byla hostitelská mamka celkem odměřená, při příjezdu mi ani nepodala ruku. 
Po týdnu se ale její přístup změnil a začala být opravdu milá a přátelská. Nevím, co 
tento obrat způsobilo, ale naštěstí trval po zbytek mého pobytu.

Se školou jsem letos byla nadmíru spokojená, ze všech osmi studijních pobytů, které 
jsem absolvovala, se mi DID Institut v Mnichově líbil opravdu nejvíce. Střídaly se 
nám dvě učitelky, které dokázaly vést hodinu opravdu zajímavým způsobem. Každý 
den jsme četli různé články, trénovali jsme poslech, probírali jsme gramatiku a 
hlavně jsme hodně mluvili. Témata pro konverzaci byla opravdu zajímavá a dokázala 
vtáhnout každého. Každý den jsme dostávali domácí úkoly a dvakrát týdně jsme 
museli psát slohovou práci. Výuka byla opravdu pestrá a mimo to škola organizovala 
spoustu zajímavých volnočasových aktivit. Měli jsme možnost navštívit BMW svět, 
muzeum Pinakothek, Olympiapark a další. O víkendech jsem se se školou podívala 
na zámek Neuschwanstein, který sloužil jako předloha pro zámek Disney a dále 
do Rakouska, konkrétně do Salzburku. Školu bych tedy ostatním vřele doporučila!
Celkově jsem byla s pobytem v Mnichově opravdu spokojená, toto krásné město 
nabízí mnohem více než jen lahodné pivo, slané preclíky a tradiční bavorské kroje! :)

Měj se moc pěkně a užívej léta,
Lea Nedělková

(jazykový kurz v Mnichově, did deutsch-institut)

kAPlAn InternAtIonAl colleges – oXforD, velká brItánIe
 
Dobrý večer Báro,
v Oxfordu bylo úžasně s Kaplanem jsem byla maximálně spokojená:-). Jen samé pozitivum. Jediné negativum, očekávala jsem, že 
rodina bude se mnou o trochu více komunikovat. Jinak celkový dojem, super:-).  Děkuji za zprostředkování.

S pozdravem 
Nikol Podolová

(jazykový kurz v Oxfordu, Kaplan International Colleges)



STUDIUM A pRÁCE 
V ZAHRANIČÍ

NOVINKY 
E-MAILEM

PřIPRAVILI 
JSME 
pRO VÁS

•  Jazykové kurzy pro mládež, dospělé a manažery
•  studium v Austrálii a na n. zélandu s prací
•  studium na středních školách a univerzitách
•  odborné stáže
•  Pracovní programy

Chcete dostávat pravidelně e-mailem novinky a aktuální 

nabídky z oblasti studia v zahraničí a cestování?

ZAREGISTRUJTE SVŮJ E-MAIL NA

www.alfa-agency.cz

• Katalog studijních pobytů v Austrálii a na Novém Zélandu 

• Katalog střední školy a univerzity v zahraničí 

 NAbÍDKA ALFA AGENCY 



www.alfa-agency.cz

brno
nám. svobody 12
602 00 brno
tel.: +420 511 110 662
brno@alfa-agency.cz

PrAHA
zlatnická 7
110 00 Praha 1
tel.: +420 222 360 511
praha@alfa-agency.cz

brAtIslAvA
nám. snP 13
811 01 bratislava
tel.: +421 02/2024 0012
bratislava@alfa-agency.sk

trnAvA
Ľudmila Hurajová
markovičova 1/A
917 02 trnava
tel.: +421 911 883 939
trnava@alfa-agency.sk

WWW.FACEBOOK.COM/ALFAAGENCY WWW.YOutuBE.COM/ALFAAGENCY

praHa

Brno

Bratislava

trnava


	jazykove_kurzy_2018
	jazykove-kurzy-zeleny-12
	jazykove_kurzy_2018


